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روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی

سرویس خبر:
سرپرســت اداره تخلفات شــهری شــهرداری 
سمنان از تداوم اقدامات این شهرداری برای مقابله با 

تخلفات شهری خبر داد. 
مهــدی رحمانی، اظهــار کرد: اقدامــات اداره 
تخلفات شــهری شــهرداری ســمنان در بازه زمانی 
دو مــاه اخیر تداوم داشــته و در این بــازه ۶۰ مورد 
تعهدهای سد معبر، ۲۵ مورد توقف عملیات غیرمجاز 
ســاختمانی، ۳۰ مورد کنترل مجــوز حفاری ها، ۵۵ 
مورد جمع آوری ســد معبر و ۱۳ مــورد جمع آوری 

اتومبیل های فرسوده انجام شده است. 
وی افــزود: ۱۷ مورد جمــع آوری خودروهای 
بارفروش و انتقال آن ها به محل تعیین شده در سطح 

شــهر، ۶۵ مورد جمع آوری تابلوهــای غیرمجاز در 
سطح شهر، پنج مورد تعطیل کردن عملیات حفاری 
و توقیف ابزار کار شامل پیکور و دستگاه جوش، هفت 
مورد جمع آوری ســازه های فلزی و لوله های داربست 

غیرمجاز انجام شده است. 
سرپرســت اداره تخلفات شــهری شــهرداری 
سمنان خاطرنشان کرد: شش مورد تعهدات محضری 
دست فروشان، ۲۷ مورد اخطارهای جمع آوری مصالح 
ساختمانی، ۱۲ مورد جمع آوری مصالح ساختمانی در 
سطح شــهر، ۹ مورد جمع آوری بلندگوهای دستی و 
اخذ مدارک شناســایی از خودروهای حمل غیرمجاز 
پسماند، پنج مورد جمع آوری گاری های دستی خرید 
غیرمجاز پســماند و هشــت مورد رفع خطر املاک 

قدیمــی و در حــال تخریــب و خطرآفرین، صورت 
گرفته است. 

رحمانــی تصریح کرد: اجرای طرح شناســایی 
و جمع آوری افراد متکدی از ســطح شــهر و اجرای 
طرح نظارتی و پایش صنوف ذیل کمیسیون بند ۲۰ 
ماده ۵۵ با هدف ساماندهی صنوف در سه مرحله، از 
اقدامات دیگر اداره تخلفات شهری شهرداری سمنان 

در بازه زمانی دو ماه اخیر بوده است. 
وی گفت: کنترل مداوم و بازدید میدانی از نصب 
علائم و تابلوهای هشــدار دهنده در مناطق محدوده 
خطر همچــون اســتخرها، نقاط پرخطــر، بندهای 
خاکی، پل ها، مســیل ها و کانال هــا از اقدامات اداره 

تخلفات شهری شهرداری سمنان بوده است. 

تداوم اقدامات شهرداری سمنان برای مقابله با تخلفات شهری
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سرمقاله

      مهرماه امســال با بي مهــري آغاز و با 
بي مهري در حال اتمام اســت. خبر درگذشت و 
کشته شدن یکي از هنرمند برجسته هاي فرهنگ 
و هنر کشور سبب ناراحتي و غم جامعه شد. به 
هر حال  مدت زیادي است که مردم در تنگناهاي 
اقتصادي هستند. در این مدت خلق آثار فاخر هنري در کشور باعث مي شد، مردم 
کمي از فشارهاي اقتصادي دور باشند. اما امسال شاهد از دست دادن چند هنرمند 

عزیز بودیم که به نوعي هر کدام شهریار جامعه سینما و هنر بودند. 
فوت آتیلا پســیاني، فردوس کاویاني و از همه تراژدی تر داریوش مهرجویي، 
مهرماه را غم انگیز کرد. فیلم هاي داریوش مهرجویي در سال هاي اخیر با بي مهري هاي 
زیادي مواجه شد. طبیعتا فیلمساز با ساختن فیلم زنده است و همچنین محل درآمد 
او نیز از همین فیلمســازي است. این در حالي اســت که بسیاري از هنرمندان در 
مضیقه هاي اقتصادي هســتند. شــرایط نامطلوب اقتصادي سبب شده تعدادي از 
هنرمندان فاخر روي به ســمت تبلیغات تلویزیوني سخیف روي بیاورند تا به نوعي 
زندگي اقتصادي خود را مدیریت نمایند. این امر نشان مي دهد که هنر و به ویژه هنر 

سینما شرایط خوبي ندارد.
 از ســوي دیگر در آن سوي مرز ها شاهد کشته شدن مردم فلسطین هستیم. 
بسیاري از مردم فلسطین که بخشي از آنها  کودک بودند؛ در مهر ماه جان خود را 
از دســت دادند و به جاي اینکه به مدرسه بروند، در اثر حملات اسراییل به شهادت 
رسیدند.  البته حمله بي سابقه فلسطین به اســرائیل تا حدودي انتقام خون مردم 
بي دفاع اســت ولی واقعیت این است که بسیاري از مردم فلسطین در غم و اندوه و 
محاصره به سر مي برند و شرایط این روز ها براي این مردم خوب نیست. روزگار با آنها 
مهربان نیست. به نظر می رسد بهتر است سیاست ها به نحوي رقم بخورد که میزان 
خســارت هاي مالي و جاني حداقل باشد و این یعني جنگ هوشمندانه و اقتصادي. 
یعني به اقتصاد نیز باید توجه شــود و کشور هاي حامي مردم بي دفاع نیز باید همه 
جوانب اقتصادي را باید در نظر بگیرند. ایران در صورتي می تواند مهرباني و حمایت 
خود را از مردم مظلوم مســلمان داشته باشــد که خود اقتصاد قوي را فراهم کند. 
هم مردم ما شرایط اقتصادي خوبي داشته باشند و هم به نحو شایسته از ملت هاي 
مسلمان دیگر حمایت و حفاظت نمایند. این استراتژي می تواند یك استراتژي متوازن 
و قدرتمند باشد. دولت بایستي از رفاه مردم در مقابل تورم در سال مهار تورم دفاع 

کند و مهرباني را براي مردم داخل کشور و همچنین مردم مظلوم کشور هاي اسلامي 
به ویژه مردم در رنج فلسطین ساري و جاري نماید.

 وقتي سال جاري آغاز شد، مصادف با ایام رمضان بود . اکنون که در میانه سال 
هستیم، مردم نگران هستند که این آرامش نسبي در قیمت ها در امسال تداوم خواهد 
داشت یا نه! به هر حال خاطره نه چندان خوب بهار سال گذشته سبب شده مردم 
دست به عصا راه بروند و خیلي به وعده و وعید هاي دولت دلخوش نکنند. گرچه در 
حوزه قیمت ها هنوز تغییراتي در عمل مشاهده نمي شود اما  شایعاتي مبني بر افزایش 
قیمت بنزین و حامل هاي انرژي و قیمت خود به شدت داغ است و این امر مردم را 
نگران کرده است. طبیعا سیاست هاي غلط اقتصادي و جراحي هاي ناشیانه نتیجه جز 
کاهش ارزش پول ملي و افت رفاه عمومي نخواهد داشت. امروز در شرایطي هستیم 
که پول واحد کشور به کمترین ارزش خود در تاریخ رسید و پیش بینی ها حاکی از آن 
است که این روند کاهش ارزش پول در سال جاري ادامه پیدا می کند. آنچه امروز در 
بازار قیمت ها نشان می دهد؛ این است که قیمت ها با مردم مهربان نیستند. امید است 

که بازاریان در این شرایط سخت با مردم مهربان باشند.
فصل پاییز فصل مدرسه و فصل بودجه است. در ابتداي فصل خانواده ها درگیر 
تنظیم بودجه با هزینه هاي بالا براي مدرسه و درس فرزندان هستند و در آخر پاییز 
دولت و مجلس مشغول تدوین و تصویب بودجه براي امور سال  ۱4۰۳ خواهد بود. 
به هر حال هم خانواده ها و هم دولت با شرایط فعلي با کسري بودجه مواجه هستند. 
برخلاف تصور هزینه هاي مربوط به آموزش و لوازم تحریر جزو کالاهاي لوکس نیست 
و در قالب کالاهاي ضروري قرار می گیرد. شاید در دنیا کمتر خانوار هایی پیدا شوند 
که مثل ایراني ها به درس و مدرسه اهمیت دهند. والدین ایراني حاضر هستند از رفاه 
خود کم کنند اما بهترین کتاب ها و مدارس را براي فرزندان خود تهیه کنند. همین 
امر ســبب شــده که غول هاي مالي کتاب هاي کمك آموزشي جیب مردم را خالي 
کنند و هر روز ثروتمندتر شوند. مردم شریف ایراني به هر قیمتي شده سعي می کنند 
بچه هاي خودشــان را در بهترین مدارس ثبت نام کنند و بهترین وسایل آموزشي و 
کمك آموزش را براي بچه ها تهیه نمایند. البته در میان مافیاهاي کتب هاي کمك 
آموزش سعي می کنند حداکثر استفاده و سوءاستفاده را داشته باشند و حسابي بودجه 
خانواده ها را با کســري مواجه نمایند. کارمندان و کارگران که در ابتداي سال کمي 
شاهد افزایش حقوق هستند، در میانه سال و ابتداي مهرماه حقوق و دستمزد آنها به 
سختي هزینه ها را پوشش می دهد. انتظار می رود دولت با افزایش حقوق و دستمزد 

در میانه سال مردم را یاري نماید.
به هر حال مهرماه مردم با سختي ها و خبر هاي ناگواري مواجه شدند. امید است 
ماه هاي آتي حاوي خبرهاي خوش براي مردم جهان و مردم ایران باشــد و در ایام 
باقي از سال، دولت در سال مهار تورم، تورم را کنترل نماید. مردم با شرایط خوب به 
استقبال زمستان و بهار ۱4۰۳ بروند و سال آتي سال مهرباني و خوشي براي مردم 

مدام و مستدام باشد.

مهربانی کی سر آمد شهریاران را چه شد؟
مهران سعادت

یادداشت

قطعــاً آه مردم و شــهروندان فلســطین دامان 
رژیم صهیونیســتی را خواهد گرفت و فلســطین در 
نهایت پیــروز میدان خواهد بود. جهــان امروز مملو 
اســت از نامردی و ناجوانمردی دولتمردان و حاکمان 
کشــورهایی که بی محابا زن و کودک و جوان و پیر را 
می کشــند و بوی تعفن نــگاه بنیادگرایی دینی را به 
مشــام می رسانند. کســانی که خواب از نیل تا فرات را در ســر می پرورانند، 
بــا حرکت یك گروه نظامــی کوچك از باریکه غزه بهانــه می یابند که تقابلی 
انتقام جویانه و مجــازات جمعی مردم، اطفال، زنان، پیران و غیرنظامیان را در 
زیر لوای مبارزه با گروه های فلســطینی مخفی کنند. نقض کنوانســیون های 
بین المللی در مورد جنگ از ســوی هر دولت و کشــور و گروهی، ضد انسانی 
اســت و جنگ به طور عام محکوم است. سیاست های جنگی هر یك از اطراف 
جنــگ نباید موجب ضربه و صدمه به غیرنظامیان شــود. اشــغالگران، تازیانه 
حماس بر پیکر خود را چشــیدند، تازیانه ای که نتیجه ســال ها سرخوردگی، 
تحقیر، عقب نگه داشته شدن و عدم احقاق حقوق فلسطین بود. سیاست های 
تداوم شهرک سازی، نگاه های تحقیرآمیز از بالا به پایین نسبت به فلسطینی ها، 
موجب بلند کردن تازیانه توســط حماس شد و ثابت نمود که اگر هزاران خانه 
در غزه با بمب های اســرائیل نابود می شود، در طرف مقابل هم در شهرک های 
ســاخته شده در اراضی فلسطینی می توان خواب را از چشم ساکنان شهرک ها 

به اندک تدبیری ربود. 
ادامه اســتراتژی ظلم به مردم فلسطین و تعقیب سیاست تحقیر ملت ها، 
ترور شخصیت های فلســطینی و لبنانی و... همگی به استحکام رژیم اسرائیل 
کمــك نمی کند بلکه موجب تســریع در اتحاد، انســجام دولت ها و گروه های 
مقابل اســرائیل و نهایتاً حدوث تز و ایده نابودی اسرائیل خواهد شد و توانمند 
شــدن گروه های نظامی در اراضی اشــغالی و فلســطین به این ایده تســریع 
خواهد بخشــید. حرکت های نظامی دولت ها و گروه های فلســطینی و لبنانی 

در آزادســازی اراضی دولت هایشان نشــان داد که سیاست اسرائیل در تبدیل 
غزه و ســایر اراضی متعلق به لبنان و فلســطین به یك زندان بزرگ، شکست 
خورده اســت. شــاید بتوان مردم غزه را در فقر و سرکوب دائم آرزوهای ملی 
و اســتقلال طلبانه نگاه داشت ولی نمی توان اشــغالگری و تصاحب فلسطین و 
اراضــی لبنــان را توجیه پذیر نمود. نباید منطق قــدرت و زور و جنگ افزار به 
منطق انسان و حقوق بشر برتری یابد، در این میان کشورهایی همانند آمریکا 
و انگلیس نیز به جای اقدامات عادلانه و صلح جویانه، با حمایت بی حد و حصر 
از اشــغالگری، چشم خود را بر کشــتن کودکان و زنان بسته اند و باید بدانند 
که افکار عمومی حتی در کشــورهای غربی نیز نگران عکس العمل تجاوزکارانه 
و برخلاف منشــور ســازمان ملل متحد از سوی اســرائیل است. این حجم از 
ظلــم و تجاوز و بمباران و کینه توزی اســرائیل تحت هیچ عنوان تامین کننده 
منافع غربی ها نخواهد بود. اســرائیل باید بپذیرد که در طوفان الاقصی از حیث 
اطلاعاتی، نظامی و قدرت محاســباتی شکست سختی خورده است و قطعاً به 
رژیمی با قدرت و ادعای سابق نخواهد بود. بر همین اساس است که دیوانه وار 
خانه های مردم عادی در غزه را می کوبد تا شــاید خود را بتواند پیروز نشــان 
دهد اما در واقع در هر حجم و میزان تخریب و مقابله، باز هم اسرائیل شکست 
خورده اســت و باید برای همیشه نگران باشد چرا که » خانمان سوز کند ناله 

آهی گاهی «
 وظیفه حاکمان ســایر کشورهاســت که در کنار توجه بــه منافع ملی 
شــهروندان خود، مانع از توســعه جنگ و خونریزی شوند. شــاید مروری بر 
گذشــته و ملاحظه مواضع دولت ها و کشــورهای عربی و اسلامی بتواند این 
نتیجه را نمایان ســازد که ضرورت ایستادگی بر اصول دموکراسی و احترام به 
حقوق ملت فلســطین و تقویت قدرت هــای دیپلماتیك و نظامی و قدرت نرم 
و سخت فلســطین، بتواند اسراییل، این کشور وحشــی و بنیادگرا و خشن و 
ناجوانمــرد را ملزم و مجبور به اطاعت نمود و در این میان نباید از بهره مندی 
سازمان های بین المللی و... غافل بود و صد البته برای کسب حمایت شهروندان 
هر کشــور باید رفاه و آسایش شــهروندان و ملت ها را نیز مد نظر داشت و از 
رفتارهای متناقض همانند کشــتن و ســرکوب شهروندان کشورها و در مقابل 
ادعای دلســوزی برای فلســطین و غزه برحذر بود زیــرا تناقض در رفتارهای 
حکومت ها موجب تفرق فکری و عدم اعتماد شهروندان به سیاست های اتخاذ 

شده حاکمان خواهد انجامید. 

حزب الله هم الغالبون
دکتر سید رضا  هاشمی

برادر ارجمند حجت الاسلام والمسلمین 

شیخ قربان وزیری مقدم
ریاست محترم شورای اسلامی شهر رضوان 

و عضو شوراي اسلامي استان سمنان
خبر درگذشت پدر گرامیتان موجب تأثر و تألم خاطر گردید. اینجانب 
مصیبت وارده را به جنابعالی و خانواده محترم تســلیت عرض نموده 
و از درگاه خداونــد منان برای آن مرحوم، رحمت واســعه الهی و علو 
درجات و برای ســایر بازماندگان صبر و شکیبایی همراه با طول عمر 

با عزت مسألت دارم.

حسین گلهاشم 
رئیس شوراي اسلامي استان سمنان 

جناب آقای علی اصغر قدیری 
مدیر عامل محترم شرکت ماسه سرا 

و سرکارخانم زهره الهامی نژاد 
مسئول محترم کنترل کیفی شرکت ماسه سرا 

بدینوسیله موفقیت شما را در کسب مقام دوم در مسابقات بتن در کل کشور 
و کســب مقام اول را در استان ســمنان تبریك عرض نموده، مزید توفیقتان 

را آرزومندیم. 

روزنامه پیام استان سمنان 

ایمیل سازمان آگهی های روزنامه پیام استان سمنان
agahi.semnan.98 @ gmail.com

فرصت های شغلی 
بدون متقاضی

 در سمنان

مدیر فرودگاه سمنان:

راه اندازی
 تاکسی هوایی

 از فرودگاه سمنان 
در انتظار

 کسب مجوز است
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پزشکیان: 

در آینده برای درمان مجبوریم به خارج برویم
مســعود پزشکیان عضو کمیسیون بهداشت مجلس با بیان این مطلب افزود: هر روز 
مکانیزم پرداخت بدتر می کنند. بیمه هم این پول را نمی دهد. از آن طرف پزشــک را 
به روستا می فرستند که با پولی که می دهند حتی زندگی اش نمی چرخد. آن طرف 
مرز چهل برابر اینجا پول می دهند. این فشارها را هم ندارند، بار کاری شان نیز کمتر 
اســت. طبیعتا وقتی اینطوری باشد پزشکان ترجیح می دهند مهاجرت کنند نه تنها 
پزشــکان بلکه پرستاران هم ترجیح می دهند بروند.وی تاکید کرد: با این مهاجرت ها 
شــرایط بهداشتی و درمانی ما در آینده بدتر می شود. پزشکان و آنهایی که در کشور 
می مانند مجبورند پول اضافه، سکه و ارز بگیرند و قوانینی که وجود دارد را بشکنند. 
وقتی قوانینی که ما می نویسیم عادلانه نباشد انتظار تبعیت از آن قانون انتظار غیرواقعی 
است. مجلس، قوه قضائیه و دولت برای کارکنانشان با بیرون قرارداد بسته اند و پول های 
چند برابر می دهند. اگر قرار است آن پول ها را بدهند چرا به سیستم های دولتی و به 
همان هایی که کار می کنند نمی دهند.این نماینده مجلس ادامه داد: اگر سقف حقوقی 
وجود دارد که این آقایان ادعا می کنند از نظر عدالت و برابری باید آنرا برابر کنند چرا این 
را از کسانی که هیچ سقفی را مراعات نمی کنند و قوانین را زیر پا می گذارند نمی گیرند؟ 
چرا خودشان با آنها قرارداد بسته اند  و پول های چندین برابر می دهند؟ سقف حقوق یک 
ماهه پزشکی که در دولت کار می کند به اندازه یک عمل جراحی پزشکی که خود اینها 
با آن قرارداد بسته اند نمی رسد. اگر راست می گویید و عدالت دارید این کار را نکنید 
و بروید سرســفره ای که پهن کرده اید بنشیند.نماینده مردم تبریز در مجلس گفت: 
با این بی عدالتی که وجود دارد امکان ادامه برای برخی پزشــکان وجود ندارد طبیعتا 
عده ای ترجیح می دهند بروند عده ای هم که معتقد به انقلاب، مردم و کشور هستند 
می مانند و با سختی زندگی شان را می چرخانند. اگر من همین الان با همین حقوق 
پزشک می شدم دیگر نمی توانستم حتی خانه کرایه کنم و نمی توانستم ماشین بخرم 
و خیلی کارهای دیگر انجام دهم.پزشکیان افزود: در قدیم با همان پول های دولتی که 
گرفتم خانه و ماشین خریدم اما از این به بعد دیگر کاری نمی توانم انجام دهم. پزشک 
و استاد دانشگاهی که کارش را الان شروع می کند با این حقوق چگونه می خواهد خانه 
یا یک وسیله نقلیه بخرد یا فرزندشان را در این مدارسی که بزرگان ما درست کردند 
که پول ثبت نامش هشتاد میلیون تومان است ثبت نام کنند.وی گفت: الان از بسیاری 
از کشورها افراد برای درمان به کشور ما می آیند ولی در آینده مردم خودمان مجبورند 
برای درمان بسیاری از بیماری ها به خارج بروند. این چیزهایی که الان وجود دارد را ما 
درست نکردیم. از قبل از انقلاب وجود داشته اما آن چیزهای که بعدا قرار است درست 

شود بدتر می شود.

خبر

سرویس خبر:
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای سمنان با 
اشــاره به توجه ویژه وزارت نیرو به امر تحقیقات 
گفت: ظرفیــت دانشــگاه ها و پارک های علم و 
فنــاوری برای رفع مســائل آب بــه کار گرفته 

می شود. 
محســن عســکری، مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای ســمنان در حاشــیه جلســه مبادله 
تفاهم نامه و بازدید از طرح آب شیرین کن که در 
دانشگاه شــاهرود انجام شد، اظهار کرد: با توجه 
به نــگاه ویژه وزارت نیرو به امــر تحقیقات، این 
مهم علاوه بر ســطح وزاتخانه در شــرکت های 
زیرمجموعه نیز پیگیری می شود و در این راستا 
از بدو تأســیس شرکت آب منطقه ای سمنان نیز 

گروه تحقیقات مشغول به فعالیت کرده است. 
وی بیــان کــرد: در یک دهــه اخیر تلاش 
شده اســت تا با همکاری و مشــارکت مجموعه 
دانشگاهی و با هدف رفع مسائل و مشکلات آب 
استان ســمنان، فعالیت های تحقیقاتی به صورت 

کاربردی پیش رود. 
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای ســمنان 

گفــت: در مــدت 16 ســال گذشــته تاکنون 
تفاهم نامه 40 قرارداد تحقیقاتی منعقد شده که 

تعداد 37 مورد به سرانجام رسیده است. 
عسکری اضافه کرد: همچنین با پیگیری ها 
انجام شده در سال های گذشته تلاش شده است، 

اعتبارات مطلوبی برای امر تحقیقات اخذ شود. 
وی با بیــان اینکه اهتمام ویــژه برای رفع 
مسائل و مشکلات شرکت در زمینه آب، به صورت 
کاربردی صورت گرفته اســت، خاطرنشان کرد: 
تلاش شده تا قراردادهای تحقیقاتی را به سمتی 
ببریم که عملیاتی بوده و از نتیجه این تحقیقات 
و فعالیت ها برای رفع مسأله آب بهره گرفته شود. 
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای سمنان با 
بیان اینکه مســأله آب بســیار مهم است، تأکید 
کرد: این موضوع در اســتان سمنان که با شرایط 
اقلیمی خاص مواجه اســت، اهمیت زیادی دارد؛ 
زیــرا از یک طرف با کمبــود منابع آب و از طرف 
دیگر بــا تغییر اقلیم و کاهــش بارندگی مواجه 
هستیم. عســکری با اشــاره به وجود منابع آب 
نامتعارف و شور در استان سمنان و لزوم استفاده 
بهینــه از این منبع آبی گفت: در همین راســتا 

یک قرارداد »طراحی و ســاخت آب شــیرین کن 
بدون پســاب« با دانشگاه شاهرود منعقد شد که 
امروز شاهد بهره برداری در مقیاس آزمایشگاهی 
از ایــن طرح خواهیم بود. وی افــزود: این طرح 
در مرحله آزمایشــگاهی است و باید تلاش شود 
تا با همکاری صنعت به مراحل صنعتی ســازی و 
تجاری سازی نیز برسد و بتوانیم با توجه به منابع 
آب شوری که در استان ســمنان وجود دارد، از 
این ظرفیــت برای کمک به مصارف موجود بهره 

بگیریم. 
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای ســمنان 
خاطرنشان کرد: با وجود همه اقدامات انجام شده 
در زمینه تحقیقات کاربردی در حوزه مسائل آب، 
همچنان امکان برای کارها و فعالیت های بیشتر 
وجود دارد و امیدواریم بــا انعقاد این تفاهم نامه 
همــکاری با مجموعه دانشــگاهی و پارک علم و 
فناوری مسائل و مشکلات احصا شود و به سمت 

رفع مشکلات به صورت کاربردی گام برداریم. 
عســکری بیان کرد: امیدواریم با استفاده از 
نظرات دانشگاهی گامی مهم در راستای برطرف 
کردن مشکلات آب استان سمنان برداشته شود. 

ظرفیت دانشگاه ها و پارک های فناوری برای رفع مسائل آب
 به کارگیری می شود

 سرویس خبر:
و  طبیعــی  منابــع  کل  مدیــر 
آبخیزداری استان سمنان با بیان اینکه 
نیــروی انتظامی نقش مهمی در اجرای 
احــکام قضایی و برگشــت اراضی ملی 
به بیت المــال دارد، گفت: ما هر چقدر 
قاطعانه با زمین خواران و متجاوزین به 
انفال برخــورد کنیم، به همان اندازه به 

نسل آینده خدمت کرده ایم .
مدیرکل،  مرادی حقیقــی  جعفــر 
به همراه ســرهنگ علیرضــا ابوطالبی 
فرمانــده یــگان حفاظــت، حمیدرضا 
عبــدوس معاون حفاظت و امور اراضی، 
ابوالفضــل صیادجو مدیر روابط عمومی 
اداره کل منابــع طبیعــی وآبخیزداری 
اســتان ســمنان بــا حضور در ســتاد 
با  اســتان،  مرکز  انتظامی  فرماندهــی 
سردار جلیل موقوفه ای فرمانده انتظامی 
اســتان ســمنان به جهت همکاری و 
تعامــلات مســتمر بــا اداره کل منابع 

طبیعی و آبخیزداری اســتان ســمنان 
دیدار کردند. 

جعفرمرادی حقیقی در این دیدار 
همکاری و تعامــل نیروهای انتظامی با 
منابــع طبیعی نقش مهمی در حفاظت 
از عرصه های ملــی دارد گفت: اقدامات 
انتظامی  و همکاری مناســب نیــروی 
درجلوگیری و کاهــش جرایم، تخریب 
و تصرف اراضی ملی بر کســی پوشیده 

نیســت و این تلاش و همکاری ها برای 
حفظ طبیعت باید ادامه داشته باشد. 

و  طبیعــی  منابــع  مدیــرکل 
آبخیزداری اســتان ســمنان بــا بیان 
اینکه نیــروی انتظامی نقش مهمی در 
اجرای احکام قضایی و برگشــت اراضی 
ملی به بیت المال دارد، عنوان داشــت: 
مــا هر چقدر قاطعانه بــا زمین خواران 
و متجاوزیــن به انفال برخــورد کنیم 

به همان اندازه به نســل آینده خدمت 
کرده ایم .

وی اظهار داشــت: همکاری منابع 
طبیعی و نیروی انتظامی در راســتای 
حفظ و حراســت از عرصه هــای منابع 
طبیعی نقــش مهمی هــم در کاهش 
میــزان پرونده هــای ورودی به محاکم 

قضایی خواهد داشت. 
فرمانده  موقوفه ای  جلیل  ســردار 
انتظامی اســتان ســمنان نیــزدر این 
دیداربا بیان اینکه مسئله منابع طبیعی 
مســئله ای بســیار حیاتی و مهم است، 
گفت: همه درحفــظ عرصه های منابع 

طبیعی وظیفه شرعی داریم. 
سمنان  اســتان  انتظامی  فرمانده 
بیان داشت: فرهنگ حفاظت و صیانت 
از منابع طبیعی کشــور باید از مدارس 
به دانش آموزان تدریس و نهادینه شود 
تا نســلی دوســت دار منابع طبیعی و 

طبیعت داشته باشیم. 

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان:

نیروی انتظامی نقش مهمی در اجرای احکام قضایی 
و برگشت اراضی ملی به بیت المال دارد

حجت الاســلام محســنی اژه ای در نشســت 
شــورای عالی قوه قضائیه، با اشاره به استمرار 
جنایت های ددمنشانه صهیونیست های غاصب 
علیه مردم مظلوم، اما مقاوم غزه و فلســطین، 
به دادســتان کل کشور و مشخصاً معاون امور 
بین الملل قوه قضائیه دســتور داد تا اقدامات 
تبیینی و حقوقــی جامع و مبســوطی را در 
قبال جنایات وحشــیانه اخیر صهیونیست ها 
علیه مردم غزه، اتخاذ نمایند و در این راســتا 
تماس هایی را با مســئولان و متولیان ذی ربط 

در کشورها و مجامع بین المللی برقرار سازند.
رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: امروز در مقابل 
چشــمان جهانیان و برخــلاف تمامی قوانین 
و موازین حقوق بین الملل، صهیونیســت های 
خبیث و پلید در ســایه حمایت های آمریکا و 
برخی دیگر از کشورهای غربی علیه مردم غزه 

جنایت می کنند و آنان را بــه کوچ اجباری و 
ترک خانه و کاشانه خود واداشته اند و مع الأسف 
مجامع و ســازمان های ذی ربط بین المللی در 
قبال این جنایتکاری ها سکوت پیشه کرده اند 
و اقدامی برای بازداشــتن صهیونیســت ها از 

جنایت ورزی، ترتیب نمی دهند!
محسنی اژه ای به وقوع چندین زلزله با مقیاس 
بالا در افغانســتان نیز اشاره کرد و گفت: امروز 
مردم مظلوم افغانستان بواسطه وقوع زلزله در 
فشار و عسر هســتند لذا نباید از آن ها غفلت 
کنیم و باید هر مقدار که می توانیم به این مردم 

مسلمان یاری رسانیم.
رئیس قوه قضائیه در همین راســتا گفت: جا 
دارد از اقدامــات و تلاش های مادی و معنوی 
و سیاســی شــخص رئیس جمهوری و دولت 
در جهت مقابله با جنایات رژیم صهیونیســتی 

در غــزه و همچنیــن کمک بــه زلزله زدگان 
افغانستانی قدردانی کنیم.

محسنی اژه ای در ادامه نشست امروز به موضوع 
قتل یک کارگردان سینما و همسرش نیز اشاره 
کــرد و اظهار داشــت: از همان ابتــدای امر، 
مسئولان قضایی مربوطه به موضوع ورود کرده 
و من نیز شــخصاً پیگیری و تاکید کردم که با 
بهره گیــری از کلیه امکانات، هر چه ســریع تر 
قاتل یا قاتلین شناســایی شوند و پرونده آن ها 
با ســرعت و دقت رسیدگی و منتهی به صدور 
حکم شــود تا خدای ناکرده امنیت روانی مردم 
مورد خدشــه قرار نگیرد؛ این قبیل موضوعات 
چنانچه با ســرعت و دقت در رسیدگی همراه 
باشــد موجب تزریق احســاس امنیت هر چه 
بیشتر به مردم و شهروندان می گردد و در نقطه 
مقابل چنانچه در بررســی ها و رسیدگی ها به 
این مقولات و موضوعات متناظر، تعلل صورت 
گیرد، افراد منافق و سودجو شروع به تحریک 
و انتشــار مطالب کذب و القــاء ترس و ناامنی 

می کنند.
محسنی اژه ای همچنین با اشاره به اینکه امروز 
عزم هر ســه قوه برای جلوگیری از وقوع فساد 
جزم است، اظهار داشت: در دستگاه قضایی نیز 
تمرکز اصلی بر جلوگیری از وقوع فساد و انسداد 
بســترهای فسادزا معطوف اســت؛ همچنین 
اقدامات ســودمندی نیز در جهت حمایت از 
تولید و جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی 
انجام گرفته اســت؛ این اقدامات و دستاوردها 

که بعضاً مانع بروز خســارات شده است ثمره 
و نتیجه عملِ به موقع است؛ همه امور باید در 
وقت خود انجام گیرند؛ این نکته ای اســت که 
ما مسئولان همواره باید مطمح نظر قرار دهیم.

رئیس قوه قضائیه گفت: همچنین در همین 
راســتا باید این نکته را نیــز مورد تاکید قرار 
دهم که با ورود به موقع ســازمان بازرســی 
در بســیاری موارد از وقوع فســاد جلوگیری 
به عمل آمده اســت و در این جهت مقامات 
دولتی نیــز اهتمــام مطلوبی داشــتند و با 
دســتورات و مرقومه های خــود، از تحمیل 
خســارات بیشــتر جلوگیری به عمل آوردند 
کــه مصادیــق این امــر در قضایایــی نظیر 
پرونده جهاد کشــاورزی و پرونده خودرو و ... 
مشهود و ملموس است. رئیس قوه قضائیه به 
دادسرای انتظامی قضات نیز دستور داد تا در 
بازرســی های خود از مراجع قضایی مواردی 
نظیــر »رســیدگی های دقیق و ســریع به 
پرونده ها« و »اجرای به موقع احکام قطعی« 

را مورد اهتمام قرار دهند.
رئیس قــوه قضائیه بیان داشــت: اگر چه من 
شــخصاً برخی پرونده ها در موضوعات امنیتی 
و اقتصــادی و ... را بصورت موردی پیگیری و 
بررسی می کنم، اما باید توجه داشت که تعداد و 
حجم این پرونده ها با توجه به وقت و اشتغالات 
دیگری که رئیس قوه قضائیه دارد، چندان بالا 
نیست لذا باید بخش های ذی صلاح در دستگاه 
قضایی از جمله دادســرای انتظامی قضات، به 

موضوع رسیدگی های دقیق و سریع در مراجع 
قضایی عنایت داشــته باشــند و پیگیری این 
موضــوع را بصورت ســازمان یافته همواره در 

دستور کار قرار دهند.
حجت الاسلام »عبداللهی« رئیس مرکز حفاظت 
و اطلاعــات قوه قضائیه نیز در این جلســه از 
دســتگیری اعضای باند جعل اسناد قضایی در 
استان فارس خبر داد و گفت: اعضای این باند از 
طریق جعل مکاتبات قضایی و دادنامه از شعبی 
که وجود خارجی نداشتند، اقدام به جعل احکام 

و سوءاستفاده از آن ها می کردند.
وی همچنین در این جلســه از دستگیری سه 
نفر از وکلای مرتبط با یک باند ارتشاء در یکی 
از استان های جنوب شــرق کشور و بازداشت 
سردسته باند شاهدان دروغین در گرگان خبر 

داد.
صالحی دادســتان عمومی و انقــلاب تهران 
نیز در این جلسه، با اشــاره به برخی اقدامات 
اخیر صورت گرفته از ســوی دادستانی تهران 
در راســتای حفظ و ارتقاء امنیت روانی جامعه 
و برخورد با مخلان این حــوزه، اظهار کرد: با 
عنایت بــه موارد مطروحه ناظر بر قتل یکی از 
کارگردانان سینمای کشور، مدیران رسانه های 
»اعتمــاد« و »فــراز« و همچنیــن برخی از 
انسان رســانه ها که مطالبی را در رابطه با این 
موضوع منتشر کرده بودند، فراخوانده شدند و 
تذکرات، توجیهات و ارشادات لازم در خصوص 

آن ها انجام شد.

از سوی رئیس قوه قضائیه تاکید شد

ضرورت ورود دادستانی برای پیگیری قتل مهرجویی

گروه دیپلماســی - علی ودایع: نشست 
امورخارجــه  وزارت  ســخنگوی  هفتگــی 
دیروز)دوشنبه( با محوریت مساله غزه و طوفان 
الاقصی برگزار شد. »ناصرکنعانی« ضمن اظهار 
تاسف و تاثر از شرایط مردم مظلوم غزه گفت: 
این روزها شــرایط دردناکی را در باریکه غزه 
شاهد هستیم . می بینیم که حملات وحشیانه 
صهیونیست ها به شــهروندان و غیرنظامیان 
فلسطینی در جریان است. همزمان شجاعت 
تاریخی ملتی غیور را داریم که قدمتی هزارساله 
در سرزمین فلسطین دارند. آنچه که در طوفان 
الاقصی به وقوع پیوست ؛ واکنش طبیعی ملت 
فلســطین در برابر ســال ها ظلم و ستم رژیم 
اشغالگر قدس است. آنچه که امروز می بینیم، 
جنــون ارتش صهیونیســتی علیه یک ملت 

مظلوم و منطقه محاصره شده است. 
وی با نشــان دادن عکس هــای مربوط به 
زخمی ها و شــهدای فلسطینی گفت: جای 
بسی تاسف است که کسانی که مدعی دفاع 
از حقوق بشــرند و با این شعار پیگیر اهداف 
سیاسی خود هســتند، امروز چشمان خود 
را بر تصاویر منتشــر شده از غزه بستند. آیا 
می بینید که در ایــن منطقه چه می گذرد؟ 
آیا این کودکان در قاموس غرب و رژیم هایی 
کــه حمایت از صهیونیســت ها را در اصول 
ثابــت سیاســت خارجی خود قــرار دادند، 
حقوقی ندارند؟ آیا حقوق بشــر شامل حال 
فلســطینیان هم می شود؟ آیا برخورداری از 
حقوق اولیه و طبیعی انســانی، شامل حال 
این ملت مظلوم هم می شود؟ حامیان رژیم 
صهیونیســتی باید به افــکار عمومی جهان 
پاســخ دهند. امــروز از چهــره منافق این 
افراد پرده برداشــته شــده است.آیا غربی ها 
کمیته حقیقت یاب در این خصوص تشکیل 
می دهند؟ آیا رژیم صهیونیستی را در محاکم 
بین المللــی محاکمه خواهند کــرد؟ امروز 
به اندازه  مسئولیت حامیان صهیونیســت ها 
خود نیروهــای این رژیم در جنایات صورت 

گرفته یکسان است.

تلاش های منسجم دیپلماتیک ایران 
کنعانی در نشست هفتگی با خبرنگاران گفت: 
ایران تلاش های دیپلماتیک خودش را از ابتدا 
آغاز کرده اســت. وزیراموخارجه کشــورمان 
تماس های فشــرده ای بــا وزرای امورخارجه 
کشورهای اســلامی و منطقه، اعضای شورای 
امنیت ســازمان ملل و نهادهــای بین المللی 
داشته اســت. نامه ابتکارعمل ایران مبنی بر 
ضرورت برگزاری نشســت فوق العاده اسلامی 

هم توسط کشورمان صادر شد. 
وی تصریح کرد: سفر منطقه ای وزیرامورخارجه 
ایارن به کشــورهای منطقه و دیدار با رهبران 
گروه های مقاومت راهبردی بود که تهران برای 
پایان دادن به جنایات جنگی اســرائیل انجام 
شد. »سید ابراهیم رئیسی« رئیس جمهوری 
کشــورمان هم از عالی ترین سطح دیپلماسی 
بین المللی ایران برای گفت و گو با کشورهای 
اسلامی انجام داد. طبق برنامه اجلاس سازمان 
همکاری اسلامی در روز چهارشنبه در سطح 
وزرای امورخارجه در جده برگزار خواهد شــد. 
برهمین اساس، تعداد قابل توجهی از وزرای امور 
خارجه برای حضور در این نشست اعلام آمادگی 
کردند. این نشســت فرصت مناسبی است که 
توجه کشــورهای اســلامی به صورت ویژه به 

سمت تحولات در فلسطین معطوف شود.
منابع ارزی در دسترس ایران

کنعانی درباره منابع ارزی آزاد شــده ایران که 
گفته می شــد در قطر بلوکه کشده است، نیز 
گفــت: همانطور که اعلام شــده، هیچ تحول 
جدیدی رخ نداده و متعلق به ملت ایران است 
و در چارچوب تعریف شده در دسترس ایران 

است و ایران براساس نیاز خود استفاده خواهد 
کرد.

توهم سازش و اقتدار ملت فلسطین 
ســخنگوی وزارت امور خارجــه در خصوص 
روند عادی سازی روابط رژیم صهیونیستی با 
برخی کشورهای منطقه، بیان کرد: اگر برخی 
گمان می کردند در پرتوی عادی سازی روابط 
با رژیم صهیونیســتی امنیتی خود را تامین 
کنند، در حــال حاضر می بینند که این رژیم 
از تامین امنیت خودش هم ناتوان اســت. اما 
اینکه برخی خواهان عادی سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی بودند یا هستند تاثیری بر تصمیم 
ملت فلسطین در مقابله با رژیم صهیونیستی و 
آزادسازی سرزمین خود و احقاق حقوق تضییع 

شده خودشان نخواهد داشت. 
وی افزود: امروز مقاومت فلســطین نشان داد 
که از توانایی لازم برای مقابله با نیروهای رژیم 
صهیونیستی برخوردار اســت و این مسأله و 
تحولات اخیر می تواند خط بطلانی بر موضوع 
روند عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی 
باشــد. کنعانی ادامه داد: ما بــه دنبال جلب 
حمایــت حداکثری برای موضوع فلســطین 
هستیم و تلاش های دیپلماتیک خود را افزایش 
داده ایم. شورای امنیت سازمان ملل متحد هم 
نقش کلیدی در این حوزه دارد و آنها باید نقش 
خــود را به خوبی ایفا کننــد و مذاکرات ما با 
روسیه و چین به عنوان اعضای دائمی این شورا 

هم در این راستا است.
سخنگوی وزارت امور خارجه بیان داشت: همه 
نگران گسترده شدن بحران هستیم و ما هم در 
این چارجوب مشورت های خود را با کشورهای 

مختلف انجام می دهیم و امیدواریم که جامعه 
جهانی به مســؤولیت خود در این بازه زمانی 
عمل کند. ما معتقدیــم دلیل اصلی بحران و 
تنش در منطقه، اشغالگری است و تا زمانی که 
اصل اشغال وجود دارد و عده ای از آن حمایت 
می کنند، تنش و ناامنی در منطقه هم وجود 

دارد.
اتهام زنی باطل

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان توجه 
دادن انگشت اتهام به سمت یک گروه مقاومتی 
در فلســطین را یک اتهام زنی باطل خواند و 
تصریح کرد: مقاومت فلســطین به نمایندگی 
از ملت فلسطین در جبهه مقاومت علیه رژیم 
صهیونیستی حضور دارد و قرار دادن یک گروه 
مقاومتی به عنوان زمینه ساز شرایط موجود، 
تلاشی برای تغییر جای ظالم با مظلوم است.

مقاومت حق ملت فلسطین است و امروز رژیم 
صهیونیســتی در میدان، بازی را واگذار کرده 
و آنچه رخ داد شکســت واضح رژیم در میدان 
مقابله با جریان های مقاومت فلسطینی بود و 
برای جبران شکســت، همه توان خود را علیه 

ملت فلسطین استفاده کرده است.
کنعانی اتفاقات اخیر در غزه را جنایت جنگی 
خواند و گفت: شــاهدیم که بکارگیری سلاح 
ممنوعه به طور مکرر گزارش شــده اســت و 
همچنــان قطع آب و ممانعــت از ورود آب و 
غذا و دارو در جریان اســت. امروز دیگر افکار 
عمومی دنیا بیدار شده است. ما شاهد حضور 
چشمگیر ملت های مختلف در حمایت از ملت 
فلسطین هستیم. وی با تاکید بر اینکه ایران 
بارها تاکید کرده که تداوم این رویکرد می تواند 

فضــای منطقه را ملتهب کنــد، ادامه داد: در 
صورت استمرار چنین سیاست غیرانسانی از 
سوی رژیم صهیونیستی همه معادلات محتمل 
اســت، مقاومت در منطقه چشــم خود را بر 
جنایات صهیونیست ها نخواهد بست. تداوم این 
شرایط می تواند صلح منطقه را با مخاطره رو به 
رو کند. این مسئولیت همه در جهان است که 
با اقدامات صهیونیست ها مقابله کنند. کنعانی 
در خصوص احتمال ورود مســتقیم ایران به 
جنگ با رژیم صهیونیســتی، گفت: ما خیلی 
به اظهاراتی از این دست وقعی نمی نهیم، آنچه 
انجام شــد اقدام گروه های مقاومت فلسطین 
علیه صهیونیست ها بود. طرح این ادعاها تلاشی 
برای انحراف افکار عمومی در خصوص حمایت 
بی چون و چرای آمریکا از رژیم صهیونیستی 

علیه ملت مظلوم فلسطین است.
شراکت آمریکا در جرم اسرائیل

ســخنگوی وزارت امور خارجه اظهارداشــت: 
دولت آمریکا باید پاســخگوی جنایات رژیم 
صهیونیستی باشد و گســیل ناوگان نظامی 
بــه آب های منطقــه چیزی جــز حمایت از 
ظالم نیســت. به نظر ما هرطرفی که از رژیم 
صهیونیســتی حمایت کند بــه همان میزان 
مســئولیت بین المللی دارد و باید پاسخگوی 

ملت فلسطین باشد.
وی در خصوص احتمال درگیر شدن نظامی 
آمریکا در تحولات اخیر منطقه، اظهارداشت: 
ما اعتقــاد داریم که همین الان هم آمریکا به 
صورت نظامی درگیر در این جنگ هست چرا 
که گفتند ناو هواپیمابر را به منطقه گســیل 
می کنیم و دومین نــاو هواپیما بر را هم اعزام 

کردند، همچنین مبلغی حــدود ۸ میلیاردر 
دلار را در اختیار رژیم صهیونیستی قرار دادند 
و کمک هایــی هم برای ذخایــر راکتی گنبد 
آهنین داشتند. بنابراین امروز آمریکا به صورت 
مســتقیم در جنگ علیه مردم غزه و جنایات 
جنگی علیه مردم مظلوم فلســطین در گیر 
اســت و در نقض فاحش حقوق بشر از سوی 
صهیونیست ها شریک اســت.تداوم این قبیل 
رفتارهای رژیم صهیونیستی و جنایات جنگی 
علیه مردم غزه و کرانه باختری می تواند منجر 

به ملتهب شدن بیشتر شرایط شود. 
ســخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه 
ارتکاب جنایات جنگی و تداوم آن بی ثباتی و 
ناامنی و گسترش جنگ را منجر می شود و به 
نفع هیچ کس نخواهد بود، گفت: گذرگاه رفح 
تنها گذرگاهی است که امکان ارسال کمک های 
انسان دوســتانه را دارد و صهیونیست ها فشار 
زیــادی می آورند که از این گــذرگاه کمکی 
صورت نگیرد و دولت مصر هم تحت فشار است 
ولی این انتظار به حق ملت مظلوم فلسطین این 
است که جامعه جهانی در این خصوص اقدامات 

لازم را انجام دهند.
وی افزود: مــا با دولت مصر صحبت کردیم و 
آنها گفتند نیازمند کمک صلیب سرخ جهانی 
هستند، بنابراین ایران هم با این سازمان جهانی 
وارد ارتباط شدیم و امیدواریم دولت مصر هم 

بتواند خارج از فشارهای سنگینی که به آن وارد 
میشود به تلاش های خودش جهت باز شدن 
کریدور انسانی ادامه دهد تا  مصدومین از این 
طریق جهت درمان به کشورهای مختلف اعزام 

شوند.
استقلال رای و رفتار فلسطین

کنعانی در خصوص شــرایط آزادی اسرا نیز 
گفت: این مقاومت اســت که باید در ارتباط 
با مسائل خود تصمیم بگیرد. مقاومت اعلام 
کرده که ما بارها به صهیونیســت ها هشدار 
دادیم تا دســت از ترورها بردارنــد. اینکه از 
تعرض به مســجدالاقصی دســت بردارند و 
هشــدار دادند مســجد الاقصــی خط قرمز 
ماســت و رژیم صهیونیســتی توجه نکرد.

آنها هستند که بر اســاس نیاز خود تصمیم 
می گیرنــد و آنچه مقاومت انتظــار دارد این 
اســت که جامعه بین المللی تلاش کند که 
به جنایات صهیونیســت ها علیه شهروندان 
فلسطینی پایان دهد و محاصره فلسطینی ها 
برداشــته شــود و یک کریدور انسانی برای 
انتقال مجروحان بازگشــایی شود. وی ادامه 
داد: ما از مقاومت شنیدیم که برای مقاومت و 
ایستادگی هیچ مشکلی ندارد و از توان نظامی 
برای اســتمرار مقاومت در میدان برخوردار 
است. این رژیم صهیونیستی است که جنگ را 

به صحنه مناطق عمومی کشانده است. 

سخنگوی وزارت امورخارجه تاکید کرد

توانایی فلسطین برای مقابله با اسرائیل
محدودیتی برای منابع ارزی آزاد شده ایران در قطر ایجاد نشده است
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خرابی پمپ بنزین های سمنان ادامه دارد 
پمپ  بنزین های سمنان در چند روز گذشته اکثرا خراب بودند که 
این امر باعث صف های طولانی و سرگردانی مردم شهر سمنان می شود. 

از مسئولین مربوطه تقاضا رسیدگی به این امر مهم را داریم.
شهروند سمنانی

دست اندازهای غیراستاندارد دامغان
دســت اندازهای غیرمعمول و غیراســتاندارد بعضی از خیابان های 
دامغان به خودروهای عبوری آسیب جدی وارد می کند. چرا مسئولین 

خدمات شهری این شهر برای اصلاح این وضعیت اقدامی نمی کنند؟

اسراف در برق ادارات و مجتمع های تجاری
 اسراف برق در برج های تجاری و دستگاه های دولتی مانند بانک ها 
در روز روشــن بیداد می کند. در شــب و وقت تعطیلی هم لامپ های 
این ســاختمان ها روشن باقی می ماند. اگر همه به رعایت الگوی مصرف 

پایبند باشند، مشکل کمبود برق پیش نخواهد آمد.
تماس از دامغان

فروش جنس قدیم با قیمت جدید
آقــای دادســتان و مســئولین تعزیــرات که از مبــارزه جدی با 
گران فروشی و گران فروشان ســخن می گویند؛ اطلاع داشته باشند که 
بسیاری از فروشگاه ها قیمت های قدیم را پاک کرده اند و با قیمت جدید 

می فروشند.!
یوسفی

به سالمندان مستمری درمان بدهید 
از ســازمان بهزیستی درخواست می شــود برای خانواده هایی که 
بــه مراقبت از پدران یا مادران پیر و بــا بیماری های گوناگون)آلزایمر، 
بســتری در منزل و...( اهتمام می ورزند و هزینه های زیادی را متحمل 

می شوند، مستمری ماهانه قرار دهد.
یک شهروند از سمنان

نظارت در ساخت و سازها بیشتر شود 
 نبود نظارت دقیق برای ساخت و ســاز ، صــدور پروانه غیرقانونی و 
تبانی مالک و شــهرداری از جمله مواردی اســت که منجر به حوادثی 
جبران ناپذیر می شــود. دســتگاه قضایی باید به شدت با این متخلفین 

برخورد کند.
تماس از دامغان

روی خط پیام

33332379
سرویس خبر:

نماینده مردم اســتان سمنان در 
مجلس خبــرگان رهبری گفــت: باید 
تلاش شود تا زمینه مناسب برای حضور 
حداکثری مردم در انتخابات اســفندماه 
جاری فراهم و انتخابات امســال باشکوه 

و پرشور برگزار شود. 
آیت الله ســیدمحمد شــاهچراغی 
نماینده مردم استان سمنان در مجلس 
خبرگان رهبری در جریان دیدار استاندار 
سمنان با وی ضمن قدردانی از زحمات و 
تلاش استاندار اظهار کرد: خدا را شاکرم 

که در این استان ماندگار شدید.  
وی خواســتار توجه بیش از پیش 
مســؤولان اســتان ســمنان به تکریم 

ارباب رجوع و گره گشایی از مشکلات مردم 
شد و عنوان کرد: باید تلاش شود تا زمینه 

مناسب برای حضور حداکثری مردم در 
انتخابات اسفندماه جاری فراهم و انتخابات 

امسال باشکوه و پرشور برگزار شود. 
سیدمحمدرضا  هاشــمی استاندار 
ســمنان نیز ایــن دیدار بــا قدردانی از 
همراهی و حمایت آیت الله شــاهچراغی 
نماینده مردم استان سمنان در مجلس 
خبرگان رهبری گزارشی از آخرین وضع 

استان ارائه کرد. 
وی بــه تشــریح ملاقــات خود با 
پرداخت  رئیس جمهور  رئیسی،  آیت الله 
و اظهــار کرد: در این دیــدار مهم ترین 
نیازهــا و الزامات اســتان ســمنان به 
هیئــت دولت ارائه شــد و در خصوص 
شــاخص های عملکردی استان در ابعاد 
مختلف، گزارش مشروحی به استحضار 

رئیس جمهور و کابینه سیزدهم رسید.  

سرویس خبر:
فرماندار ســمنان گفت: در جلســه مدیریت 
بحران و نشســت شــورای حفاظــت از منابع آب 
شهرستان، مصوبات لازم در خصوص بحران ناشی 

از وقوع سیلاب های فصلی به تصویب رسید. 
محمد بهرامی اظهار کرد: ششــمین جلســه 
مدیریت بحران و هفتمین جلسه شورای حفاظت 
از منابع آب شهرســتان سمنان با هدف بررسی و 
صیانــت از منابع آبی و همچنین چگونگی پاســخ 
به بحران ناشــی از وقوع ســیلاب های فصلی در 

فرمانداری سمنان برگزار شد. 
وی افزود: براســاس تحلیل نقشــه ها و پیش 
بینی های فصلــی، به احتمال فــراوان بارش های 

پاییزی نرمال و گاهای بیش از حد نرمال را در پیش 
داریــم، بنابراین ضرورت دارد تا تصمیمات فنی به 
موقع توسط دستگاه های اجرایی و هماهنگی آن ها 
با یکدیگر در چارچوب ستاد بحران اتخاذ شود که 
این امر در جلسه مدیریت بحران و نشست شورای 

حفاظت از منابع آب شهرستان صورت گرفت. 
فرماندار ســمنان خاطرنشــان کرد: لایروبی 
رودخانه ها، تقویت خاکریزها و ســیل بندها، تخلیه 
و تنقیــه ســازه های آب گذر متقاطع بــا جاده ها، 
تسریع تکمیل مطالعات حوضه های آبریز و اجرای 
طرح هــای آبخیزداری به منظور کنترل ســیلاب، 
مطالعــه و طراحــی و اجرای کانال های ســیلاب 
گذر در محدوده شــهرک صنعتــی و تحویل بنر 

اطلاع رسانی  خطر سیلاب در نقاط حساس آب گذر 
مانند پل راه آهن جاده حسن آباد به دهیاران بخش 

مرکزی از مصوبات این نشست بود. 

سرویس خبر:
استاندار سمنان گفت: بیش از ۱۷ هزار فرصت 

شغلی در این استان بدون متقاضی است. 
ایــن موضوع  سیدمحمدرضا هاشــمی گفــت: 
مشــکلاتی را برای تولیدکنندگان بخش های صنعت 

و معدن استان ایجاد کرده است. 
استاندار سمنان با اشــاره به قابلیت های بسیار 
بخش های صنعت و معدن اســتان بــه عنوان محور 
توســعه اقتصادی اســتان می گوید: بیش از دو هزار 
واحد صنعتی اســتان با اشــتغال بیــش از 6۰ هزار 
نفــر دارای پروانه فعالیت هســتند که هریک از این 
واحد ها در اجرای طرح های توسعه خود به علت نبود 
نیروی کار با مشــکل مواجه اند و این درحالی اســت 
که ۴۵۰ طرح صنعتی و معدنی اســتان سمنان برای 
بهره برداری در سال های ۱۴۰2 و ۱۴۰۳ باید بیش از 

۱۵ هزار نیروی کار در اختیار داشته باشد.
به گفته استاندار ســمنان، علاوه بر نیاز استان 
بــه بیش از 2۰ هزار نیــروی خدماتی در بخش های 
دیگر، ۱2۷ واحد راکد بازگشته به تولید و ۱۰۰ واحد 

درحال بازگشــت به چرخه تولید نیــز به علت نبود 
نیروی کار با مشکل مواجه می شوند.

اســتاندار ســمنان گفت: ۸۰ درصد نیروی کار 
مورد نیاز اســتان، نیــروی کار خدماتــی وکارگری 
و ســاده و 2۰ درصد را مربوط بــه تحصیلکرده های 

دانشگاهی است. 
بــه گفتــه وی، از جمعیت ۷۰۰ هــزار نفری 
استان ســمنان ۷۵ هزار نفردانشــجو هستند که با 
ایجــاد ارتعامل مطلــوب بخش صنعت با دانشــگاه 

فارغ التحصیلان دانشگاهی نیز به کار گرفته می شود.
استاندار سمنان معتقد است این موضوع اهداف 
و طرح های مربوط به توســعه اقتصادی استان را در 
بخــش دولتی و خصوصی با مشــکل جــدی مواجه 

می کند.
اســتاندار اما مشــکل اصلی را در تامین نیروی 
کارگری صنایــع و معادن می داند که اگرچه تا پیش 
از این از اســتان های مجاور تامین می شــد، اما اخیر 
به علت هزینه های بــالای زندگی به خصوص تامین 
مسکن متقاضی کار درواحدای تولیدی استان سمنان 

نیستند
استاندار سمنان با بیان اینکه آمایش سرزمینی 
ســال های گذشــته و توســعه متوازن یــا نامتوازن 
ســرمایه گذاری و جمعیت نیروی کار در بخش تولید 
نقش مهمی در توســعه همه جانبه اســتان سمنان 
دارد، از پیگیــری این مشــکل درســطح ملی خبر 
داد و گفــت: موضوع نبود نیــروی کار کافی به رغم 
فرصت های شــغلی بســیار را از ریاست جمهوری و 
معــاون اول رئیس جمهوری و حتــی وزیر تعاون کار 
ور فــاه اجنتماعی نیز پیگیری شــده تا برای هدایت 
نیروی کار دیگر استان ها به سمت واحد های تولیدی 

و صنعتی و معدنی استان سمنان اقدام شود. 
سیدمحمدرضا  هاشمی گفت: برای رفع مشکل 
مسکن نیروی کار مورد نیاز استان علاوه بر در اختیار 
قــرار دادن زمین به واحد های تولیدی بزرگ از محل 
طرح نهضت ملی مسکن واحد های تولیدی صنعتی و 
معدنی استان نیز مشوق ها ی بسیاری را به کار گیرند 
مشوق هایی همچون: آسان ســازی شرایط استخدام، 

هزینه های مسکن، ایاب و ذهاب، تغذیه و رفاهی. 

سرویس خبر:
شهرســازی  و  راه  مدیــرکل 
استان سمنان)شــاهرود( گفت:  شرق 
ایمن ســازی محــل تــردد یوزپلنگ 
آسیایی به مســافت ۴۰ کیلومتر رفت 
و برگشــت در جاده میامی- ســبزوار 
در محور اصلی تهران- مشــهد ۴۳۵ 

میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد. 
امیر عمیــدی افــزود: اجرای 6 
طرح از جمله نصب تابلوهای اطلاعاتی 
منظور  بــه  روشــنایی  و چراغ هــای 
ایمن سازی در 2 ســوی گذرگاه تردد 
گونه نادر یوزپلنگ آســیایی در محور 
میامی- ســبزوار در دســتور کار راه و 
شهرسازی شرق استان سمنان است. 

وی با بیــان اینکــه نصب 2۸۴ 
پایه روشــنایی در طــول ۱۰ کیلومتر 
از محــدوده تردد یوزپلنگ آســیایی 
در دســتور کار قــرار دارد، ابراز کرد: 

پی سازی ۱۰۷ پایه اجرا شد و تاکنون 
2۷ پایه روشــنایی در یــک و 2 دهم 
کیلومتر در محور رفت و برگشــت این 

محدوده نصب شده است. 
عمیدی با اشــاره به اینکه نصب 
پایه هــای روشــنایی براســاس توافق 
با پیمانکار تا ســه مــاه آینده به پایان 
می رسد، بیان کرد: 26۸ میلیارد ریال 
برای اجرای طرح نصب روشــنایی در 
محدوده ۴۰ کیلومتری رفت و برگشت 
جاده میامی- ســبزوار در نظر گرفته 

شده است. 
مدیرکل راه و شهرســازی شرق 
اســتان سمنان)شاهرود( با بیان اینکه 
قــرارداد نصب 2۰ تابلــوی اطلاعاتی 
بزرگ و فسفری رنگ با پیمانکار منعقد 
شده اســت، افزود: تاکنون پنج تابلوی 
اطلاعاتی در محدوده گذرگاه یوزپلنگ 
آسیایی به منظور حفاظت از این گونه 

جانوری نصب شده است و بقیه آن نیز 
تا پایان هفته آینده اجرا می شود. 

وی به خط کشــی، ترسیم نقوش 
و علایم هشــداردهنده در سطح جاده 
در پنج نقطه از این مســیر اشاره کرد 
و گفت: تاکنون ۸۰ درصد از این طرح 

نیز اجرا شده است. 
عمیدی از خرید تجهیزات ایمنی 
و علایــم اطلاعاتی خبــر داد و افزود: 
نصب 6 دوربین نظارتی توســط اداره 
راهداری استان ســمنان در حال اجرا 

است. 
مدیرکل راه و شهرســازی شرق 
استان سمنان)شــاهرود( ادامه داد: بر 
اساس صورتجلسه تنظیمی، مقرر شد 
2۰۰ میلیارد ریال از سرجمع اعتبارات 
ســازمان راهداری به سازمان حفاظت 
برای حصارکشی  محیط زیست کشور 
مســیر ۴۰ کیلومتری رفت و برگشت 

این محور انتقال یابد. 
صبح شنبه ششم فروردین ۱۴۰2 
خبری مبنی بر تلف شــدن یک قلاده 
یوزپلنــگ مــاده با احتمــال بارداری 
میاندشــت  عباس آباد-  محــدوده  در 
در شهرســتان میامی از منابع محلی 
منتشــر شــد و با بررســی های دقیق 
کارشناســان اداره کل حفاظت محیط 
زیســت استان ســمنان مشخص شد 
در این فاجعه  تلــخ، یوزپلنگ باردار با 
نام »ماجراد« دارای ســه جنین بر اثر 

تصادف با خودروی عبوری تلف شد. 
یک قلاده یوزپلنگ آسیایی دیگر 
در ششم تیر ۱۴۰2 در حوالی منطقه 
موســوم به چاه قنات واقــع در محور 
ترانزیتــی میامی- ســبزوار در محور 
اصلی تهران- مشــهد، بــر اثر برخورد 
با خودروهای عبوری دچار ســانحه و 

تلف شد. 

سرویس خبر:
مدیرکل کمیته امداد استان سمنان از اجرای 
پویش »خشت بهشتی« در استان خبر داد و گفت: 
موضوع این پویش خانه دار شدن نیازمندان بوده و 
تا کنون ۱۴۰ خانه نیز در قالب این طرح ســاخته 

شده است. 
محمدحسین ذوالفقاری، ضمن اشاره به اجرای 
»خشت بهشتی« خشت بهشتی در مجموعه استان 
سمنان بیان کرد: این پویش با هدف خانه دار شدن 
نیازمندان و مددجویان کمیته امداد با مشــارکت 

خیران و مردم نیک اندیش استان است. 
وی با بیان اینکه یکی از ویژگی های این پویش 
این است که مردم می توانند از هر قشر و گروهی و 
با هر مبلغی کمک های خود را برای خانه دار شدن 
مردم نیازمنــد اهدا کنند، افزود: مشــارکت آحاد 

مردم در این طرح بسیار خوب بوده است. 
مدیرکل کمیته امداد اســتان سمنان با بیان 
اینکه در شــش ماهه اول سال جاری دو میلیارد و 
۵۰۰ میلیون تومان وجــه نقد در قالب این پویش 
گردآوری شــده اســت، بیان کرد: مــردم اقلام و 

کالاهایی مانند مصالح ســاختمانی، ایزوگام، لوله، 
گچ و… را نیز به پویش خشــت بهشــتی کمک 

کردند. 
ذوالفقــاری با بیــان اینکه دو هــزار و ۵۰۰ 
مددجوی کمیته امداد در اســتان سمنان مستأجر 
هســتند، ابراز کرد: از این تعداد حدود یک هزار و 
۳2۷ خانــوار در طرح نهضت ملــی ثبت نام کرده 
و 6۷۵ خانوار تخصیص پروژه داشــتیم که نیاز به 

مشارکت خیران است. 
وی با بیان اینکه برآورد ما این اســت که باید 
تا پایان ســال بتوانیم با کمک های مردمی در قالب 
این پویش ۱۰۰ واحد مســکونی دیگر در روستاها 
نیز بســازیم، افزود: با توجه به کمک های نقدی و 
غیرنقــدی مردم این موضوع دور از دســترس هم 

نخواهد بود. 

نماینده مردم استان سمنان در مجلس خبرگان رهبری:

 زمینه حضور حداکثری مردم در انتخابات فراهم شود

فرماندار سمنان خبر داد:

تصویب اقدامات پیشگیرانه برای مقابله با سیلاب های فصلی

ایمن سازی تردد یوزپلنگ در جاده شرق استان سمنان ۴۳۵ میلیارد ریال نیاز دارد

یادواره شهدای سمنان برگزار می شود
سرویس خبر:

یادواره شهدای پایگاه بسیج شهید چمران سمنان برگزار می شود. 
بیســت و دومین یادواره شــهدای پایگاه بسیج شــهید چمران مسجد 

المهدی )عج( شهرستان سمنان برگزار می شود. 
همزمان با ســالروز پرپر شدن شــهدای وحدت، بیست و دومین یادواره 
شــهدای پایگاه بسیج شــهید چمران مسجد المهدی )عج( شــهر سمنان با 
ســخنرانی خطیب توانا، حجت الاسلام والمسلمین رفیعی و با مداحی کربلایی 

اکبر نظری برگزار می شود. 
قرار است در این مراسم، اجرای گروه سرود مصباح نیز انجام شود. 

ایــن یــادواره روز پنجشــنبه، 2۷ مهرماه بعد از نماز مغرب و عشــا در 
مسجدالمهدی )عج( شهرک انقلاب سمنان برگزار می شود. 

سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 
استان سمنان:

شیرخشک رگولار با ثبت کد ملی و تاریخ تولد نوزاد در 
داروخانه ها عرضه می شود

سرویس خبر:
سرپرســت معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان گفت: 
از بیســتم مهر ماه ۱۴۰2، عرضه شیر خشک رگولار )عادی( در داروخانه ها با 

ثبت کد ملی و تاریخ تولد نوزاد انجام می شود. 
حمیدرضا حافظی با بیان این که سازمان غذا و دارو کشور با قاچاق محصولات 
به ویژه شیرخشک برخورد شدید می کند، گفت: این اقدام در راستای جلوگیری از 
قاچاق شیرخشک رگولار انجام می شود، البته شیرخشک متابولیک و رژیمی برای 

نوزدان خاص از گذشته تاکنون با ارائه کد ملی توسط داروخانه ها عرضه می شد. 
وی خاطرنشان کرد: مسئولان داروخانه ها موظف هستند کد ملی و تاریخ 
تولد متقاضی را در ســامانه سازمان غذا و دارو ثبت کرده و سپس شیرخشک 

را به آن ها عرضه کنند. 

پذیرش 3 هزار و ۵۰۶ اشتراک گاز طبیعی جدید 
در استان سمنان

سرویس خبر:
با اشــتراک پذیری۳ هزار و ۵۰6 
مشــترک جدید در شش ماهه نخست 
ســال جاری، تعــداد مشــترکان گاز 
طبیعی در سطح اســتان به ۳2۴هزار 

و۹۰ مشترک رسید. 
مدیر  حقیقت حسینی  ســیدجواد 
عامل این شرکت با اعلام خبر فوق، گفت: براساس کاربری مشترکین جدید، تعداد 
2هزار و ۸2۰ اشتراک خانگی، ۵۳2 اشتراک تجاری، ۱۳6 اشتراک صنعتی و ۱۸ 
اشتراک مذهبی در شش ماهه نخست سال جاری پذیرش شده اند.  وی با توجه 
به اینکه در ابتدای ســال تا پایان شهریور ماه، تعداد ۳ هزار و ۵۰6 اشتراک جدید 
به ثبت رسیده است، گفت: از این تعداد، 2 هزار و ۵۸۷ اشتراک در بخش شهری 
اســتان و ۹۱۹ مورد دیگر آن مرتبط با بخش روســتایی می باشد؛ بر این اساس 
تعداد کل مشترکان گاز طبیعی در سطح استان به ۳2۴هزار و ۹۰ اشتراک رسید. 
حقیقت حسینی با اشاره به پراکندگی جمعیت در سطح استان، گفت: توسعه 
شــبکه های گازرسانی عاملی در راستای تحقق شعار سال می باشد و شرکت گاز 
استان ســمنان برای برخورداری مناطق باقی مانده استان از نعمت گاز طبیعی، 

تلاش مستمر و جدی در دستور کار دارد. 
مدیرعامل شــرکت گاز استان سمنان در پایان افزود: عملیات گازرسانی 
به مناطق روستایی و صنعتی استان با شتاب بیشتری در حال پیگیری است؛ 
تاکنون از ۳۹6 روســتای دارای قابلیت گازرســانی، ۳۰۰ روستا به شبکه گاز 

متصل شده و گازرسانی به ۸ روستا نیز در دست اجرا است. 

324 تن شکر در استان سمنان توزیع می شود
سرویس خبر:

مدیر بازرگانی ســازمان جهاد کشاورزی اســتان سمنان گفت: ۳2۴ تن 
شکر به زودی در شهرستان های این استان توزیع می شود. 

مســعود طاهریان، مدیر بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان 
در جلسه ستاد تنظیم بازار این استان با اشاره به اقدامات مناسب انجام شده در 
حوزه تنظیم بازار اظهار کرد: کالاهای اساسی و موردنیاز مردم استان سمنان 
تأمین و توزیع شد.  وی با اشاره به توزیع تعدادی از کالاهای اساسی بین مردم 
در ایام پایانی فصل تابستان بیان کرد: ۱۸2 تن شکر در بخش خانوار جذب و 

بین شهرستان ها توزیع شد تا به دست مردم برسد. 
مدیر بازرگانی ســازمان جهاد کشاورزی استان سمنان با اشاره به توزیع 
دیگر اقلام و کالاهای اساسی بین مردم این استان گفت: در شهریورماه امسال، 

2۰ تن برنج هندی در شهرستان های این استان توزیع شد. 
طاهریان با بیان اینکه روند تأمین و توزیع کالاهای اساسی و موردنیاز مردم 
به صورت مستمر در حال انجام است، گفت: طی روزهای اخیر نیز سهمیه شکر به 
میزان ۳2۴ تن اعلام شده است و به زودی در شهرستان های استان سمنان توزیع 
می شود.  وی خاطرنشــان کرد: ذخایر و کالاهای اساسی موردنیاز مردم به اندازه 

کافی موجود است و هیچ نگرانی در این زمینه وجود ندارد. 

مدیر فرودگاه سمنان:

راه اندازی تاکسی هوایی از فرودگاه سمنان
 در انتظار کسب مجوز است

ســمنان- ایرنا- مدیر فرودگاه ســمنان گفــت: راه انــدازی پروازها از 
فرودگاه بین المللی شهدای سمنان با تاکسی هوایی)ایر تاکسی( از گزینه های 
پیشــنهادی بوده که با وجود داشــتن ســرمایه گذار در انتظار کسب مجوز از 
مراجع ذیصلاح است."تاکسی هوایی)ایر تاکسی( اصطلاح کلی است که برای 
انواع هواپیماهای دربســتی مورد استفاده قرار می گیرد و به عبارتی هواپیمای 
ســبک یا حتی فوق  ســبک اســت و می تواند با حداقــل ظرفیت ممکن که 
چیزی در حدود ظرفیت یک تاکســی یا اتوبوس معمولی است ،در مسیرهای 
کوتاه مســافران را جابه جا کند."حسین شــجاعی روز دوشنبه در گفت و گو 
با خبرنــگار ایرنا ابراز کرد: برقراری تاکســی هوایی تاکنــون در هیچ یک از 
فرودگاه های کشــور انجام نشده است و مدیریت بیشتر فرودگاه ها پیگیر این 

موضوع هستند.
وی ادامــه داد: برقراری پرواز تاکســی هوایی نیازمنــد دریافت مجوز از 
دســتگاه های مرتبط و انجام روند اداری است که این کارها در دست پیگیری 
قرار دارد.شجاعی تصریح کرد: سرمایه گذار برای برقراری پرواز تاکسی هوایی 

در فرودگاه سمنان وجود دارد و باید منتظر اخذ مجوزهای لازم بود.
وی اضافه کرد: فعال ســازی تاکســی هوایی موجب ارتبــاط بهتر بین 
فرودگاه های استان ســمنان و فرودگاه های استان های همجوار می شود و در 

نهایت به اقتصاد کمک خواهد کرد.
مدیر فرودگاه ســمنان گفت: توســعه هوانوردی عمومی با هواپیماهای 
ســبک و کوچک با عنوان تاکســی هوایی در فرودگاه هایی از جمله فرودگاه 
ســمنان  کمک کننده به توسعه و رونق استان است و تحقق این راهبرد جزو 

برنامه های دولت سیزدهم و در مسیر عملیاتی شدن قرار دارد.

رئیس اداره زکات کمیته امداد استان سمنان:

2۸ میلیارد تومان زکات در استان سمنان جمع آوری شد
سرویس خبر:

رئیس اداره زکات کمیته امداد استان سمنان بابیان اینکه طی نیمه اول سال 
جــاری بالغ بر 2۸ میلیارد تومان زکات جمع آوری شــد، گفت: زکات در درمان، 

تحصیل، اهدای جهیزیه، مسکن و غیره هزینه شدند. 
حجت الاسلام والمسلمین براتعلی خوری در جلسه شورای زکات به میزبانی 
اداره کل کمیته امداد اســتان سمنان با بیان اینکه طی شش ماهه نخست سال 
جاری 2۸ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان زکات در استان جمع آوری شده است، ابراز 
داشت: خوشبختانه همت مردم نیکوکار و نوع دوست استان سمنان نشان داد که 
در همه عرصه ها یاریگر همشهری و هموطنان خود هستند.  وی ضمن بیان اینکه 
زکات جمع آوری شدت در سر فصل های مختلفی هزینه شده است، افزود: ساخت 
و تعمیر مســکن مددجویان، درمان، کمک به تهیه جهیزیه نوعروس، تحصیل، 
معیشت و غیره مهمترین مواردی که زکات جمع آوری شدن در آنها صرف شدند. 
رئیس اداره زکات کمیته امداد استان سمنان با بیان اینکه از محل این زکات 
۱۴ هزار و ۳۸ خدمت مختلف به مددجویان ارائه شده است، ابراز داشت: از محل 
این خدمات مددجویان تحت پوشــش کمیته امداد در عرصه های مختلف مورد 

حمایت واقع شدند. 
خوری در ادامه تصریح کرد: طی مدت شــش ماهه نخست سال جاری ۳۱ 
واحد مســکونی مرمت و بازسازی و ۱۰ مورد جهیزیه برای نوعروسان تهیه شده 

است. 
وی همچنین از ارائه ۵۵۰ خدمات حمایتی در سایر سرفصل ها به نیازمندان 
نیــز خبر داد و افزود: طی مدت مذکور نیازمنــدان ۱2 هزار و ۸۵۰ مورد کمک 

معیشتی از محل زکات نیز دریافت کردند. 

افزایش قیمت مرغ در استان سمنان
سرویس خبر:

قیمت هر کیلوگرم مرغ گرم در استان سمنان ۳ هزار و ۸۰۰ تومان افزایش 
یافت.  بر اساس بررسی میدانی خبرنگاران، هر کیلوگرم مرغ گرم در استان سمنان 
هم اکنون به قیمت ۷6 هزار و ۸۰۰ تومان به فروش می رسد و به اندازه کافی در 

مراکز عرضه موجود است. 
محمدرضا صادقی معاون اقتصادی استاندار سمنان گفت: با توجه به اختلاف 
قیمت مرغ در اســتان سمنان با اســتان های مجاور به ویژه تهران و تامین نظر 

مرغداران، قیمت مرغ افزایش یافته است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰26۰۳2۹۰۱۰۰۰2۷۸6 مــورخ ۱۴۰2/۷/۱۷هیــات اول دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات مالکانه بــلا معارض متقاضی 
آقــای  محمدرضا عجــم خیجی فرزند عبدالحســین بشــمار شناســامه ۱2۹۰ صادره 
از شــاهرود در شــش دانگ یک قطعــه باغ به مســاحت 6۳۸۹/۱۱  مترمربــع  )6هزارو 
۳۸۹مترو ۱۱صدم مترمربع(قســمتی از پــلاک ۱۴2۱ فرعی از ۱۰۴ اصلی واقع در خیج 
بخش ۴ شــاهرود خریداری از ورثه عبدالحســین عجم خیجی محرز گردیده اســت .لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریــخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظــرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم،اعتراض دادخواســت خود را به 
 مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول

تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۱۴۰2/۷/2۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰2/۸/۱۰

حمیدرضا حسین پور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 
 شناسه ۱۵۸۴۳۹6

فرصت های شغلی بدون متقاضی در سمنان

مدیرکل کمیته امداد امام استان سمنان خبر داد؛

ساخت ۱۴۰ واحد مسکونی با پویش »خشت بهشتی« 
در استان سمنان



خبر شماره  6266سه شنبه 25 مهرماه 41402

از ابتدای سال تا پایان شهریورماه صورت پذیرفت

سرمایه گذاری 207 میلیارد ریالی
در تاسیسات توزیع برق شهر بسطام

سرویس خبر:
مدیر امور برق بســطام گفت: از ابتدای ســال جاری تاکنون 207 میلیارد 
ریال سرمایه گذاری در زمینه توســعه زیرساخت ها، شبکه ها و تاسیسات توزیع 

برق شهر بسطام صورت پذیرفته است. 
ســید حمیدرضا موسوی با اشــاره به این که بالغ بر پنج هزار و 800 متر 
احداث شــبکه فشارمتوســط و فشــارضعیف هوایی و زمینی در شش ماه اول 
ســال جاری احداث شده است، افزود: با توسعه شــبکه های توزیع برق و نصب 
15 دستگاه ایســتگاه هوایی و زمینی با ظرفیت یک هزار و 70 کیلوولت آمپر، 
306 مشــترک جدید به مشترکان فعلی افزوده شــده است. وی اظهار داشت: 
در راســتای طرح ابلاغی بهارســتان پنج هزار و 500 متر از شــبکه توزیع برق 
روستاهای علی آباد، قلعه آقا و نگارمن اصلاح شده و مقدار اصلاح شبکه به عددی 
بالغ بر 18 هزار متر رســیده اســت. موسوی یادآور شــد: از فروردین تا شهریور 
ماه ســال جاری تعداد 32 دستگاه کنتور هوشــمند به منظور دریافت دقیق تر 
داده ها، رویت پذیری و کنترل پذیری در بسطام نصب و در مجموع 658 مشترک 
رویت پذیر و کنترل پذیر شده است. وی خاطرنشان کرد: احداث 710 متر شبکه 
فشارمتوســط و فشارضعیف و نصب یک دســتگاه پست هوایی با ظرفیت 100 
کیلوولت آمپر در روستای خیج، احداث سه هزار و 600 متر شبکه فشارضعیف 
به منظور تامین برق متقاضیان جدید، نصب 57 دستگاه تابلو لوازم اندازه گیری 
و تامین برق مســکن ملی شهر مجن از جمله مهمترین اقدامات شاخص صورت 

گرفته در عرصه خدمت رسانی  این امور بوده است. 

2۱۱ بیمار خاص از تامین اجتماعی استان سمنان 
کمک هزینه دریافت کردند

سرویس خبر:
مدیر درمان تامین اجتماعی اســتان ســمنان گفت: هزینه درمان به 211 
بیمار تحت پوشــش تامین اجتماعی اســتان در اولین مرحله در قالب صندوق 

حمایت از بیماری های خاص و صعب العلاج پرداخت شد. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی اســتان سمنان، 
محمدکاظم امیدیان ابراز کرد: بیش از 16 میلیارد ریال بابت هزینه درمان 211 

نفر از بیماران خاص و صعب العلاج در استان پرداخت شد. 
وی با اشــاره بــه راهبرد صحیح دولت در تشــکیل صنــدوق حمایت از 
بیماری هــای خاص و صعب العــلاج اظهار کرد: عملکرد مناســب این صندوق 
می تواند دغدغه مندی بســیاری از بیماران در تامین هزینه های درمان را کاهش 
دهــد. وی با بیان اینکه به طور میانگیــن در این مرحله به هر بیمار حدود 70 
میلیــون ریال پرداخت شــد، تصریح کرد: بیمه شــدگان تامین اجتماعی با 2۹ 
عنوان بیماری از جمله ام اس، اعصاب و روان، دیالیز، پیوند و انواع ســرطان، در 

این مرحله از خدمات حمایتی سازمان بهره مند شدند. 
مدیر درمان تامین اجتماعی استان سمنان با تاکید بر اطلاع رسانی  مناسب 
برای ثبت نام بیماران در ســامانه معاونت درمان ســازمان تامین اجتماعی بیان 
کرد: بیمه شدگان مبتلا به بیماری های خاص و صعب العلاج با مراجعه به نشانی 
و از طریق فهرســت درخواست بیمه شدگان نسبت به تکمیل اطلاعات فردی و 

بارگذاری مستندات بیماری برای نشان دارشدن اقدام کنند. 
وی ادامه داد: بیمه شــدگان اگر نتوانند نســبت به بارگذاری مســتندات 
در ســامانه اقدام کنند، می توانند برای تشــکیل پرونده در محدوده شــهرهای 
سمنان، مهدی شهر و سرخه به معاونت خرید راهبردی و اسناد پزشکی مدیریت 
درمان سمنان واقع در بلوار قدس ساختمان تامین اجتماعی طبقه همکف و در 
شهرستان های شاهرود، دامغان و گرمسار به مراکز درمانی ملکی مراجعه کنند. 
صندوق حمایت از بیماری های خاص و صعب العلاج در راســتای پوشــش 
خدمــات، دارو و هزینه خدمات درمانی مشــمولان و بهبــود محافظت مالی از 
آنان راه اندازی شده است. بیش از 70 درصد از جمعیت 702 هزار نفری استان 

سمنان زیر پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار دارند. 

مسئول بسیج سازندگی ناحیه میامی:

یک هزار تن قیر رایگان بین روستاهای میامی
 توزیع شد

سرویس خبر:
مســئول بسیج ســازندگی ناحیه میامی گفت: در راستای اجرای نهضت 
آسفالت و محرومیت زدایی از روستاها، از ابتدای سال گذشته تا کنون بیش از 

هزار تن قیر رایگان بین روستاهای شهرستان توزیع شده است. 
سرهنگ محمود میغانی در نشست درباره اقدامات قرارگاه محرومیت زدایی 
و بســیج سازندگی شهرســتان بیان کرد: رزمایش جهادگران فاطمی یکی از 
مهمترین اقدامات محرومیت زدایی بود که در مرداد ماه ســال جاری برگزار و 

70 گروه جهادی در 165 عرصه آن حضور داشتند. 
وی با بیان اینکه 8۹0 جهادگر برادر و 680 جهادگر خواهر در عرصه های 
مختلف خدمت رسانی، فرهنگی، عمرانی، علمی و دامداری و … در جهادگران 
فاطمی 1۴02 در شهرســتان میامی حضور داشــتند، افزود: افتتاح پنل های 

خورشیدی با هدف محرومیت زدایی یکی از اقدامات ویژه این رزمایش بود. 
مسئول بســیج ســازندگی میامی از بهره برداری آسفالت شــهر میامی و 
روستاهای شهرســتان با اختصاص قیر رایگان در سال جاری در قالب طرح های 
محرومیت زدایی و بســیج ســازندگی خبر داد و گفت: برپایی نمایشگاه اقتصاد 
مقاومتی، دوره آموزشی رسم جهاد و حضور نیروهای داوطلب بسیجی دانشجو در 
منطقه پل ابریشم و کالپوش از جمله دیگر اقدامات در شهرستان میامی بوده است. 
میغانــی با بیــان اینکه ارائه خدمــات رایگان به دامداران با مشــارکت 
دامپزشــکی از دیگر اقدامات بســیج ســازندگی و قــرارگاه محرومیت زدایی 
شهرستان میامی در ســال جاری بوده است، افزود: در سال گذشته 800 تن 
و در ســال جاری تاکنون 250 تن توزیع )مجموعاً بیش از یک هزار تن( قیر 
رایگان در روستاهای شهرستان میامی صورت گرفته، تا بتوانیم شاهد آسفالت 

معابر روستایی و محرومیت زدایی باشیم. 
وی درباره مســکن محرومان کمیته امداد شهرستان میامی نیز توضیح 
داد: 1۹ مســکن محســنین با کمک گروه های جهادی و بسیج سازندگی در 
مقوله مصالح، ایزوگام، تجهیزات و … در ســال جاری در دست ساخت قرار 

داشت که توانسته ایم 10 واحد از این بین را به مرحله افتتاح برسانیم. 
مســئول بســیج ســازندگی میامی با بیان اینکه دو قرارگاه محلی در 
منطقــه کالپــوش و فرومد کمک بــه گروه های جهادی را در دســتور کار 
می دهند، گفــت: در صورتی که بتوانیم دفتری را برای قرارگاه ســازندگی 
و محرومیت زدایــی قرار دهیم، قطعاً امکانــات بهتری را نیز برای گروه های 

جهادی می توانیم تهیه و تأمین کنیم. 
میغانی از توزیع 30 ســری جهیزیه برای نیازمندان شهرستان میامی به 
صورت مشــارکتی خبر داد و بیان کرد: 25 سری جهیزیه به صورت مشارکتی 
در اختیار شهرســتان میامی قرار گرفته تا بین زوج های نیازمند غیرپوشــش 
کمیته امداد و بهزیســتی توزیع شــود که این موضوع نیز در دستور کار قرار 

دارد اما نیاز به اطلاع رسانی  و همراهی دارد. 

راه اندازی سردخانه محصولات عشایری 
در گرمسار

سرویس خبر:
ســردخانه و انبار محصولات ســنتی لبنی و محصولات عشایر گرمسارو 

آرادان در شهر گرمسار راه اندازی شد. 
علیرضا یوردخانی مدیرعامل تعاونی عشــایری گرمســار و آرادان گفت: 
این ســردخانه با همکاری بخش خصوصی راه اندازی شــده و ظرفیت 30 تن 

محصولات سنتی عشایر از قبیل کره، پنیر و ماست دارد. 
وی افزود: عشایر گرمسار و آرادان تا پارسال برای نگهداری از محصولات 
لبنی خود از سردخانه های تهران استفاده می کردند، گفت: در سردخانه سنتی 
گرمسار در مرحله نخست از 200 جلد پوست محصولات لبنی عشایر گرمسار 

و آرادان نگهداری می شود. 
علی رشمه ای مدیر پروژه سردخانه عشایر گرمسار گفت: محصولات لبنی 

در این انبار سردخانه در دمای ۴ تا 8 درجه نگهداری می شود. 

معاون اقتصادی استاندار سمنان:

قیمت ملک و اجاره بها در استان سمنان 
نیازمند مدیریت است

سرویس خبر:
استاندار سمنان  اقتصادی  معاون 
بابیان اینکه قیمت ملک و اجاره بها در 
استان نیازمند مدیریت است، گفت: در 
این حوزه باید یک سیاســت مطلوب 

اتخاذ و اجرایی شود. 
جلســه  در  صادقی  محمدرضــا 
ســتاد تنظیم بازار اســتان سمنان به 
میزبانی سالن جلسات مدیریت بحران 
استانداری ســمنان ضمن بیان اینکه 
قیمــت ملــک و اجاره بها در اســتان 
ابراز  است،  نیازمند مدیریت  ســمنان 
داشــت: این مهم از جمله مواردی که 
در کنترل تورم استان مؤثر خواهد بود. 
وی افــزود: برای مقابلــه با این 

پدیــده تــورم مســکن و اجاره بهــا 
قیمت ها  کنترل  بر  می بایســت علاوه 
سیاســت مطلوبی نیز اتخــاذ و زمینه 
تشویق و ترغیب به ساخت و ساز فراهم 

شود. 
معاون عمرانی اســتاندار سمنان 
از وضعیت عرضه میوه و تره بار در مرکز 
استان گلایه کرد و ابراز داشت: این از 

جمله مواردی که باید توسط شهرداری 
نظارت و پیگیری شود. 

صادقــی در ادامــه تصریح کرد: 
تعــدد مراکز عرضه میوه و صیفی جات 
به لحاظ دسترسی آسان مردم از لحاظ 
کیفیت و کمیت در مرکز اســتان باید 
مَد نظر شهرداری و مسئولان ذی ربط 

واقع شود. 
اینکه سیستمی شدن  بابیان  وی 
فرآیندهــا در تحقق امر شــفافیت و 
مدیریت و تنظیم بازار اثرگذار اســت، 
افزود: نظارت بــر قیمت ها و کالاهای 
اساسی برای استان سمنان تحت یک 
رویه واحد و جامع در دستور کار باید 

قرار گیرد. 

سرویس خبر:
و  حقوقــی  اداره  سرپرســت 
میراث فرهنگــی،  کل  اداره  امــلاک 
گردشــگری و صنایع دســتی استان 
سمنان، از اخذ سند مالکیت آرامگاه 
شــیخ محمود مزدقانی بــه نام اداره 
کل میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دستی استان سمنان خبر داد. 
به گزارش روابــط عمومی اداره 
کل میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
یدالله  اســتان سمنان،  صنایع دستی 
یحیی پــور با اعلام ایــن خبر گفت: 
سند شش دانگ عرصه و اعیان بقعه و 
محوطه اطراف شیخ محمود مزدقانی 
به مســاحت 876 مترمربــع به نام 
میراث فرهنگی، گردشگری  اداره کل 
و صنایع دســتی استان سمنان صادر 

شده است. 
سرپرست اداره حقوقی و املاک 
میراث فرهنگی، گردشگری  اداره کل 
افزود:  استان سمنان  و صنایع دستی 

امــوال  مستندســازی  اجــرای  در 
غیرمنقــول، این اداره پــس از انجام 
نقشه برداری و عملیات ثبتی از طریق 
اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان 

سرخه نســبت به اخذ سند مالکیت 
بقعه شیخ محمود مزدقانی  تک برگ 
در روســتای مؤمن آباد اقدام شــده 

است. 
یحیی پــور افــزود: رونــد اخذ 
سند با مســاعدت ریاست اداره ثبت  
اســناد و املاک شهرستان سرخه و 
همکاری کارشناســان مربوطه انجام  
شده و اصل ســند مالکیت از طریق 
اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان 
سرخه تحویل نماینده اداره کل امور 

اقتصادی و دارایی می گردد. 
آرامگاه شــیخ محمود مزدقانی 
مربــوط بــه دوره ایلخانــی واقع در 
روستای مؤمن آباد، شهرستان سرخه 
اســت و به شماره 1318 در فهرست 

آثار ملی به ثبت رسیده است. 

سرویس خبر:
و  میراث فرهنگــی، گردشــگری  اداره  رئیــس 
صنایع دســتی شهرستان شــاهرود از برگزاری اولین 

جشنواره گردشگری سیب درختی مجن خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی اســتان سمنان، مرتضی 
نظری ضمن دعوت از علاقه مندان و گردشگران گفت: 
اولین جشنواره گردشــگری سیب درختی روز جمعه 

28 مهرماه 1۴02 در شهر مجن برگزار می شود. 
و  میراث فرهنگــی، گردشــگری  اداره  رئیــس 

صنایع دســتی شهرســتان شــاهرود افزود: بازدید از 
باغات، اجرای موســیقی محلــی، عرضه محصولات 
محلی، باغی و لبنی، برپایی نمایشــگاه صنایع دستی، 
اجرای ورزش باســتانی و زورخانــه ای و… ازجمله 

برنامه های این جشنواره است. 
نظری گفت: از دیگر برنامه های این جشــنواره 
می توان بــه پذیرایی از مدعوین بــا آش محلی، نان 
تفتان و... ، بازدید از آبشار تنگه داستان و بافت پلکانی 

مجن اشاره کرد. 
او افزود: این جشــنواره با هــدف رونق اقتصاد 

بومــی و محلی، اشــتغال زایی با رویکرد اســتفاده از 
ظرفیت هــای بوم گردی و معرفــی هویت اجتماعی و 

فرهنگی منطقه برگزار می شود. 
و  میراث فرهنگــی، گردشــگری  اداره  رئیــس 
صنایع دســتی شهرستان شاهرود گفت: این جشنواره 
با همکاری شورای اســلامی شهر و شهرداری مجن، 
اداره میراث فرهنگی، شهرســتان شاهرود، اداره جهاد 
کشــاورزی بخش بســطام، کارگروه کشاورزی مجن، 
انجمن ســیب، بنیــاد برکت و باغــداران این منطقه 

برگزار می شود. 

سند مالکیت آرامگاه شیخ محمود مزدقانی به نام اداره کل میراث فرهنگی 
استان سمنان صادرشد

جشنواره گردشگری سیب درختی مجن برگزار می شود

حوادث

سرویس حوادث:
رئیس کل دادگستری استان سمنان از گذشت 
اولیای دم در یک پرونده قصاص نفس پای چوبه دار 

در حوزه قضایی شاهرود خبر داد.
محمدجعفر عبدالهی بــا اعلام این خبر اظهار 
کرد: به مســئولان قضایی سراسر اســتان سمنان 
تاکید شده اســت، جدیت لازم برای کسب رضایت 
از اولیــای دم را به ویژه در پرونده های قصاص نفس 
دنبال کنند و سعی شود با برگزاری جلسات متعدد 
و مداومت جدی روحیه رأفت اسلامی و گذشت بین 

اصحاب پرونده ها را افزایش دهند.

وی به آمادگی برای اجرای یک حکم در صبح روز 
گذشته اشاره و عنوان کرد: صبح روز موعد اجرای حکم 
قصاص نفس محکوم علیه در حوزه قضایی شاهرود بود 
و کماکان انگیزه و پشتکار مسئولان قضایی برای کسب 

رضایت از اولیای دم ادامه داشت. 
رئیس کل دادگستری استان سمنان ادامه داد: 
در نهایــت، تلاش های دادســتان عمومی و انقلاب 
شاهرود و صلح یار حاضر در مراسم نتیجه بخش شد 
و در آخرین لحظه اجرای حکم، اولیای دم از قصاص 
نفس صرفنظر کرده و رضایت قطعی و منجز را ارائه 

کردند.

عبدالهی اظهار کرد: بــا اخذ رضایت از اولیای 
دم، قصاص نفس محکوم علیه منتفی شــد و پرونده 
برای ادامه روند رســیدگی به محاکم قضایی ارسال 

می شود.
رئیس کل دادگستری استان سمنان در خاتمه 
گفت: با احتســاب این پرونده از ابتدای سال جاری 
تاکنون چهار مورد گذشــت از قصاص نفس کسب 
شده اســت و همچنان از شــهروندان شریف، افراد 
صاحــب نفوذ و صلح یاران دعوت بــه عمل می آید، 
در سنت حســنه اصلاح ذات البین همیار و مددکار 

دستگاه قضایی در رفع خصومت ها باشند.

نجات چهار نفر از قصاص در ۷ ماه

گذشت از قصاص نفس پای چوبه دار

سرویس حوادث:
فرمانــده انتظامــی شهرســتان 
ســارقان  دســتگیری  از  شــاهرود 
عتیقه جات با 8 فقره ســرقت به ارزش 
5 میلیارد ریال در این شهرستان خبر 

داد.
اظهار  علیرضا شــائینی  سرهنگ 
کرد: بــا وقوع ســرقت های ســریالی 
خانه های خالی از ســکنه شــهروندان 
شــاهرود، موضــوع رســیدگی به این 
پرونده ها در دســتور کار تیمی زبده از 
ماموران کلانتری 11 آزادی قرار گرفت.

وی افزود: ماموران در نخســتین 
گام راهی صحنه های وقوع جرم شدند 
و با روش های علمی پی بردند ســارق 
یا سارقان با توجه به مطمئن شدن از 
خالــی بودن منــازل و از طریق بالکن 
راهی خانه ها شــده و اقدام به سرقت 

اموال کردند.
شــائینی گفت: پلیس از دریافت 

این اطلاعــات مهم بــا بهره گیری از 
شیوه های نوین کشف جرم و اقدامات 
اطلاعاتی مخفیگاه ســارقان سابقه دار 
را در شرق شــاهرود شناسایی کردند 
و در یــک عملیات منســجم موفق به 

دستگیری آنها شد.
انتظامــی تصریح کرد:  این مقام 
ماموران در بررسی از مخفیگاه متهمان 
وسایل عتیقه به ارزش 5 میلیارد ریال 

را کشف و توقیف کردند.
ســرهنگ شــائینی ادامــه داد: 
متهمان که یک مرد 35 و یک زن 25 
ساله دارای ســابقه کیفری و معتاد به 
مواد مخدر بودند، در تحقیقات ابتدایی 
به 8 فقره سرقت از منزل با همدستی 

یکدیگر اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی شاهرود با اشاره 
به اینکه تحقیقات برای شناسایی سایر 
متهمان  توسط  احتمالی  ســرقت های 
همچنان ادامه دارد، خاطرنشــان کرد: 

ســارقان برای ســیر مراحل قانونی به 
دادســرا معرفی و با تعیین قرار وثیقه 

روانه زندان شدند.
همچنیــن  فرمانــده انتظامــی 
شهرستان ســرخه از دستگیری سارق 
سابقه دار با 1۴ فقره سرقت در لاسجرد 

خبر داد. 
ســرهنگ ســید جلال حسینی 
گفت: در پی اعلام سرقت یک دستگاه 
موتورسیکلت و مقادیری سیم و کابل 
در بخش لاســجرد موضوع به صورت 
ویژه در دســتور کار عوامل پاســگاه 

لاسجرد و پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افــزود: هوشــیاری گشــت 
انتظامی با توجه به سرقت های صورت 
گرفته باعث شد؛ ماموران گشت پاسگاه 
لاسجرد حین گشت زنی در نیمه شب 
در محــدوده ســرقت های رخ داده به 
یک دســتگاه خودرو پراید که در حال 
پرســه زدن بود، مظنون و آن را برای 

بررسی بیشتر متوقف کردند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: پس از بررسی از 
خودرو مقداری ســیم و کابل از داخل 
آن کشــف شــد و راننده در پاسخ به 
سوالات ماموران اظهار کرد: من راننده 
آژانس می باشم و همراه با فرد دیگری 
از ســمنان به اینجا آمــدم که او چند 
دقیقه قبل در مســیر ، از خودرو پیدا 
شد به همین منظور اقدامات تخصصی 
و تحقیقات میدانی برای یافتن مظنون 

اصلی آغاز شد. 
سرهنگ حسینی با اشاره به اینکه 
سارق با اقدام سریع پلیس شناسایی و 
در مخفیگاهــش در یــک مرغداری با 
عملیــات غافلگیرانــه و ضربتی پلیس 
دســتگیر شــد، اضافه کرد: متهم در 
بازجویی های تخصصــی پلیس به 1۴ 
فقره سرقت سیم و کابل، موتورسیکلت 
و اماکن خصوصــی اعتراف که پس از 

تشکیل پرونده به دادسرا معرفی شد.

دستگیری زن و شوهر سارق عتیقه جات در شاهرود

فوت مشکوک مادر و پسر شاهرودی

 دادستان:  علت در دست بررسی است
سرویس حوادث:

دادستان عمومی و انقلاب شاهرود با اشاره به فوت مشکوک مادر 2۹ و پسر 6 ساله در 
این شهرستان گفت: علت این اتفاق در دست بررسی است. سیدحسن میرکمالی افزود: این 
حادثه ساعت 1۹ رخ داد و تحقیقات برای یافتن علت فوت این مادر و پسر توسط کارشناسان 
در دست بررسی است. یکی از همسایه ها نیز در این خصوص گفت که مادر و پسر در خانه 
تنها بودند که با مراجعه پدر خانواده به منزل از این حادثه مطلع می شود. وی افزود: هر 2 

نفر توسط اورژانس شاهرود به بیمارستان امام حسین  )ع( منتقل شدند اما جان باختند.

آمار بالای واژگونی خودرو در راه های استان  سمنان
سرویس حوادث:

استان سمنان همچنان با چالش آمار بالای واژگونی خودرو در راه های این استان 
مواجه اســت. محسن لشکری معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان ســمنان به خبرنگاران گفت: بر اساس رتبه بندی اعلام شده در 6 
ماهه سال 1۴02،  بخش ایمنی و ترافیک این اداره کل توانست در مجموع شاخص های 
کاهش تلفات، اضافه تناژ، معاینه فنی، صور پروانه ترافیکی، رتبه ســوم را بین ســایر 
ادارات کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای کشــور به دســت آورد. معاون فنی و راه 
روســتایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان ســمنان افزود: به لحاظ 
فرابخشــی بودن موضوعات ایمنی، ارتقای رده بندی وضعیت ایمنی در استان نیازمند 
هم افزایی و مداخلات سایر دستگاه های مرتبط است. لشکری یادآور شد: با توجه به آمار 
بالای واژگونی در راه های استان، رعایت فرهنگ ایمنی در حمل و نقل می تواند، نقطه 

عطف اراده و عزم  ملی برای تحقق روزهایی بدون حادثه رانندگی باشد.

کشف ۱۱ هزار و ۶00 کیلوگرم چوب »تاغ« قاچاق در سمنان
سرویس حوادث:

رئیس پلیس پیشگیری استان سمنان از کشــف 11 هزار و 600 کیلوگرم چوب 
»تاغ« قاچاق توسط مأموران کلانتری و پاسگاه های این استان خبر داد. حسن رستمیان در 
گفت وگو با خبرنگاران از کشف 11 هزار و 600 کیلوگرم چوب قاچاق از نوع »تاغ« توسط 
مأموران کلانتری و پاسگاه های این استان در بازه زمانی سه  ماه دوم سال جاری خبر داد. 
وی گفت: مأموران انتظامی کلانتری و پاسگاه های فرماندهی انتظامی استان سمنان با انجام 
طرح های مبارزه با قاچاق کالا و ارز و جلوگیری از تخریب منابع ملی و طبیعی در سه  ماه 
دوم سال جاری موفق به کشف این میزان چوب تاغ قاچاق شدند. رئیس پلیس پیشگیری 
استان سمنان با اشاره به ضربات جبران ناپذیر قاچاق چوب به منابع ملی و طبیعی کشور 
خاطرنشان کرد: پلیس برای حفظ و توسعه منابع ملی با اقتدار مقابل متخلفان و سودجویان 
در این حوزه ایســتاده است. رستمیان تصریح کرد: از شهروندان نیز می خواهیم اخبار و 

اطلاعات خود در این زمینه را از طریق تماس با مرکز فوریت 110 به پلیس اطلاع دهند.

کشف عقاب زنده از منزل دو تبعه خارجی 
قاچاقچی پرندگان شکاری در دامغان

سرویس حوادث:
فرمانده انتظامی شهرستان دامغان از کشف یک عقاب زنده از منزل دو تبعه 
خارجی که به قاچاق پرندگان شــکاری به خارج از کشور می پرداختند، خبر داد و 
گفت: دو نفر عامل زنده گیری پرندگان شــکاری با تلاش ماموران کلانتری 11 این 
شهرستان دستگیر شدند. سرهنگ غلامحسین عرب با اعلام این خبر اظهار کرد: 
ماموران کلانتری 11 آزادی دامغان با اشــرافیت اطلاعاتی و بهره مندی از منابع و 
مخبرین و همچنین همکاری با پلیس فتا و رصد فضای مجازی از نگهداری غیرمجاز 

یک عقاب در یک منزل مسکونی در این شهرستان با خبر شدند.
وی افزود: در ادامه ماموران پلیس با اقدامات فنی و تخصصی پلیســی، منزل 
مسکونی مورد نظر را شناسایی و با هماهنگی قضایی در بازدید از این محل یک عقاب 

که به صورت غیرمجاز نگهداری می شد را کشف کردند.
 سرهنگ عرب با اشاره به تحویل این عقاب به اداره محیط زیست شهرستان 
دامغان خاطرنشان کرد: عاملان نگهداری این عقاب که دو تبعه کشور همسایه بودند، 
با صید پرندگان شــکاری اقدام به قاچاق آن به خارج از کشور می کردند؛ به همین 
علت پس از تشکیل پرونده برای متهمان، هردو نفر برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضایی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان دامغان خاطرنشان کرد: طبق قانون 
زنده گیری، خرید و فروش و نگهداری و قاچاق پرندگان شکاری جرم است و پلیس با 
سودجویانی که قصد لطمه زدن به گونه های نایاب جانوری استان و به خصوص این 

شهرستان را داشته باشند، بدون مماشات برخورد خواهد کرد.
سرهنگ حسن رستمیان هم از کشف یازده هزار و 600 کیلوگرم چوب قاچاق 
از نوع تاغ توسط ماموران کلانتری و پاسگاه های سطح استان در بازه زمانی سه ماهه 
دوم سال جاری خبر داد.سرهنگ داود آقازاده فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار 
نیز از دستگیری سارق احشام توســط ماموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر 
داد و گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت احشام و ایجاد احساس ناامنی در بین 
دامداران، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در قرارگاه ویژه سرقت شهرستان 
مطرح و در دســتور کار قرار گرفت. وی اظهار کرد: با اقدامات فنی و هوشمندانه و 
بررسی همه جانبه شواهد و قرائن، ماموران پلیس موفق به شناسایی هویت سارق و 
محـل اختفای وی در شهرستان پاکدشت استان تهران شدند.این مقام انتظامی با 
اشــاره به دستگیری سارق در یک عملیات ضربتی بیان کرد: متهم ابتدا منکر بزه 
انتســابی بود اما در مواجهه با شواهد مدارک پلیس چاره ای جز اعتراف نداشتند و 
به 7 فقره سرقت احشام اقرار کرد. فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار با بیان اینکه  
متهم انگیزه خود از این سرقت ها را اعتیاد به مواد مخدر صنعتی و نداشتن پول برای 
تهیه مواد مخدر عنوان کرد و افزود: ارزش سرقت های صورت گرفته توسط این سارق 
سه میلیارد و پانصد میلیون ریال برآورد شده است که متهم پس از تکمیل پرونده 

مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی و روانه زندان شد.
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برای آشــنایی با معروف ترین سوغات و 
صنایع دستی سمنان با ما همراه باشید.

شــهرهایی چون شــهمیرزاد، گرمسار و 
دامغان در استان ســمنان هر کدام محصولی 
منحصربه فــرد را تولید می کننــد که از آن ها 
به عنوان معروف ترین ســوغاتی های سمنان 

می توان یاد کرد. 
سوغات سمنان تنوع بسیاری دارد. انواع 
محصولات کشــاورزی مرغوب در این شهر به 
چشــم می خورد. همچنین صنایع دستی این 
اســتان نیز گزینه ای عالی برای خرید سوغاتی 
است. در ادامه با ما باشید تا با بهترین سوغات 

سمنان آشنا شوید.
نان چای

نان چای نام یکی دیگر از ســوغاتی های 
خوشــمزه ی سمنان است که طرفداران خاص 
خود را دارد. این نان در واقع همان نان بقسمات 
اســت که با مرور زمان خشــک شده و تحت 

عنوان نان چای به فروش می رسد.
نان شیرمال

اگرچه نان شــیرمال، اختصاص به شهر 
خاصی ندارد، اما ســابقه پخت نان شیرمال در 
سمنان به بیش از 100 سال پیش برمی گردد. 
اگر به سمنان رفتید، از این نان های خوشمزه 

نوش جان کنید و تفاوت را احساس نمایید.
نان بقسمات

نان بقســمات یا بغســمات کــه به نان 
سمنانی نیز شهرت دارد یکی از نان های سنتی 
این استان است که بسیار معروف می باشد. برای 
تهیه ی این نان، خمیری بــا آرد، مایه نخود و 
شکر تهیه می کنند و سپس آن را به چونه های 
کوچک تبدیل می سازند. برای پخت، چونه ها 
را باز نمی کنند و آنها را در کوره ی مخصوصی 
به نام داش قرار می دهند. این نان در صبح ها و 
به هنگام صرف صبحانه، مصرف بیشتری دارد.

شیرینی کاک
یکی از شــیرینی های سنتی سمنان که 
بیشتر در شهرستان شــاهرود پخته می شود، 
کاک نام دارد. شیرینی کاک، بسیار خوشمزه، 
سرشــار از انرژی و سبک است و از آرد گندم، 
شکر یا آرد قند، تخم مرغ، دارچین، روغن، هل 

و آب تهیه می شود.
حلوای سیاه

آرد ســبوس دار، مغز گردو، شکر، شیره 
انگــور، فلفل ســیاه، هل، دارچیــن، زرچوبه، 
میخک، زنجبیل و زیره مواد تشــکیل دهنده 
یکی از سوغاتی های خوشمزه سمنان است که 
حلوای سیاه نام دارد. به دلیل تیره بودن رنگ 
حلوا به آن حلوای سیاه می گویند که به هنگام 
خوردنش مزه تند آن را بیشــتر از سایر مزه ها 

احساس می کنید.
پسته دامغان

پســته خندان مهم ترین و معروف ترین 
سوغاتی شهرســتان دامغان این شهر کویری 

می باشد که مرغوب ترین پسته جهان است. 
علاوه بر این، نان ها و شیرینی های محلی 
دامغان و نوعی نان محلی به نام »دادچه« نیز از 

سوغاتی های معروف دامغان است.
پارچه قلمکار دامغان

پارچه قلمکار دامغان نیز شهرت فراوانی 
دارد و زیباترین سوغات و صنایع دستی استان 
ســمنان است. دســت بافته های خانگی مانند 
حوله، چادر شــب، دستمال، ســفره و… در 
امیریه دامغان و خرما، ســیر و شلغم در طرود 
دامغان و گردو در تویه دروار دامغان نیز از دیگر 

سوغاتی های این شهرستان است.
فرآورده های لبنی مهدی شهر

بهترین سوغات شهرســتان مهدی شهر 
فرآورده ی لبنی می باشد که توسط عشایر ایل 
سنگسر تولید می شــود، ماست، کشک، پنیر، 
آروشه، کره محلی و چیکو و… از معروف ترین 
ســوغاتی های امروز این منطقــه خوش آب 
و هــوای اســتان ســمنان اســت. همچنین 
چمشــک یا دوندی نیز کــه یک نوع کفش با 
پاپوش چرم اســت، از مهم ترین سوغاتی های 
مهدی شهر است، پارچه های ابریشم، پارچه های 
سوزن دوزی شــده و ظروف چینی نقشدار از 
دیگر سوغاتی ها و صنایع دستی شهر مهدی شهر 

است.

گردوی شهمیرزاد
عــلاوه بــر آلو و گــردوی شــهمیرزاد، 
لواشــک های محلی و نان های محلی این شهر 
توریستی مانند شیرخس، تمبلک گردویی و… 
از مهم ترین سوغاتی های این منطقه کوهستانی 

و گردشگری استان سمنان است.
صنایع دستی سمنان

استان سمنان از اســتان های صاحب نام 
در زمینــه ی صنایع دســتی اســت. در کنار 
خوردنی های بســیار متنوع کــه می توانید به 
عنوان ســوغاتی بخرید اگر به صنایع دســتی 
فرهنگ های مختلف علاقه دارید، صنایع دستی 
سمنان نیز می تواند گزینه خوبی برای سوغات 
باشد. از مشهورترین آنها می توان به موارد زیر 
اشاره کرد: سفالگری- گلیم بافی- چاپ قلمکار- 

منبت چوب
سوغات شاهرود

شهر شاهرود یکی از بزرگترین شهرهای 
اســتان ســمنان بوده کــه به قــاره کوچک 
معروف است. این شــهر زیبا با مردم خونگرم 
خود جاذبه های دیدنــی زیادی را در دل خود 
جای داده اســت. امروز اما می خواهیم شما را 
با ســوغات شاهرود آشــنا کنیم. این شهر به 
دلیل قرار گرفتن در مسیر جاده مشهد، سالانه 
گردشــگران زیادی را به سوی خود می کشاند. 
در ادامــه همراه ما باشــید تا بیشــتر با این 

سوغاتی های خوشمزه و زیبا آشنا شوید.
همانطور کــه گفتیم این شــهر به قاره 
کوچک معروف بوده و از شــمال به دامنه های 
البرز و از جنوب به دشت کویر خواهید رسید. 
آب و هوای بســیار مطبوع و معتدل این شهر 
باعث شده میوه ها و مواد غذایی بسیار مرغوب 
و خوشــمزه در اینجا رشــد کند و به بهترین 
سوغات خوراکی شاهرود تبدیل شود. در ادامه 

به معرفی این مواد می پردازیم.
انگور: اصلی ترین سوغات شاهرود

معروف تریــن ســوغات شــاهرود انگور 
محسوب می شــود و جالب است بدانید بیش 
از 50 نــوع انگور در این شــهر وجود دارد. در 
واقع یکی از شغل های رایج در این شهر بی نظیر 
کشــاورزی بوده که اکثر مردم با تاکستان های 

وسیع خود به اقتصاد شهر کمک می کنند.
 از جمله مهم ترین انــواع انگور می توان 
به شاه بابا، لعل، ســیاه، دیشویی، کشمشی و 
شــاهرودی اشاره کرد که هر کدام طعم خاص 
خود را دارد. این محصول خوشــمزه به سایر 
کشــورها نیز صادر می شود و می تواند بهترین 
گزینــه به عنوان ســوغاتی برای دوســتان و 

عزیزانتان باشد.
برگــه زردآلو: محصول خوشــمزه 

شاهرودی
یکی دیگر از معروف ترین ســوغات این 
شــهر برگه زردآلو بوده که علاوه بر مشــهد، 
قطب تولید این محصول خوشــمزه در ایران 
اســت. همچنین قیســی از دیگر محصولاتی 
اســت که از زردآلو درست شده و در وسط آن 
هســته زردآلو قرار دارد که علاوه بر خوشمزه 
بودنش بســیار پرخاصیت بوده و به افرادی که 
دچار کم خونی هستند، پیشنهاد می شود. این 
محصول خوشمزه را می توانید از فروشگاه های 
مخصــوص ســوغات شــاهرود و همچنیــن 

شیرینی فروشی های شهر تهیه کنید.
نان های محلی شاهرود

نان محلی یکــی از پرطرفدارترین مواد 
غذایی بوده که کمتر کســی است که از طعم 
تازه و خوشمزه آن لذت نبرد. در شهر شاهرود 
انواع نان پخت می شــود که معروف ترین آن ها 
نیز نان کاک، شــیری، قندی و فطیر است که 
به راحتی می توانید در سطح شهر پیدا کنید و 

طعم لذیذ آن را بچشید. 
عــلاوه بــر این هــا زنــان روســتایی و 
مادربزرگ های شاهرودی به کمک سبزی های 
محلی و کوهی نان های بسیار مغذی و خوشمزه 
درست می کنند که به جرات می توان گفت از 

بهترین انواع نون محسوب می شود.
سوغات شاهرود: صنایع دستی

شــهر شــاهرود علاوه بر ســوغاتی های 
خوشمزه و لذیذ، صنایع دستی بسیار متنوع و 
زیبایی دارد که هرکسی را محو خودش می کند. 
شما می توانید علاوه بر خرید خوراکی های این 
شــهر به بازار قدیم شهر رفته و صنایع دستی 
این شــهر زیبا را خریداری کنید و به دوستان 
خود هدیه دهید. در ادامه به معرفی این صنایع 

دستی می پردازیم.

دســتی  صنایع  معروف ترین  نمد: 
شاهرود

نمدمالی یکی از قدیمی ترین و رایج ترین 
هنرهای مردم شــاهرود بوده که هنوز هم در 
برخی از نقاط شــهر دیده می شــود. نمد که 
به عنوان یک زیرانداز بســیار محکم و گرم و 
همچنین تن پوشــی بــرای چوپانان در فصل 
زمستان محسوب می شود، از هم تنیدن الیاف 
پشــم گوســفند به همراه آب و صابون تهیه 
می شود. جالب است بدانید بیشترین سهم نمد 
در شهر شــاهرود به روستای ابرسج این شهر 
محسوب می شود که هنوز هم زنان و مردان این 
منطقه به آن مشغول هستند و آثار زیبای خود 

را به سراسر کشور ارسال می کنند.
منبت کاری: هنری ظریف و زیبا

یکی دیگر از صنایع دســتی این شهر که 
می تواند هدیه ای بسیار خاص به عنوان سوغات 
شــاهرود به شهر خود ببرید، آثار منبت کاری 
است. به نقوش ایجاد شده بر روی آهن و چوب 
منبت گویند که انواع ظروف و تابلوهای خاص 
و چشم نواز است. بیشترین کارگاه های این هنر 

در شهر شاهرود به روستاهای دهملا و راهنجان 
برمی گردد که هنرمندان بســیار خوش ذوق و 
خلاقانه کارهای تزئینی زیبایی نظیر انواع دکور 
و اجزا مبل تهیه می کنند و علاوه بر سایر نقاط 
کشور حتی به خارج از کشور نیز صادر می شود.
جاجیم بافی: اصیل ترین ســوغات 

شاهرود
جاجیم بافی که شامل حوله، چادرشب، 
انواع پارچه های نخی و پشمی و مخملی، سفره 
نان و شــمد می شــود از اصیل ترین سوغات 
شــاهرود بوده که در سراسر شهر و روستاهای 
اطراف آن تهیه می شــود و در فهرســت آثار 

معنوی به ثبت رسیده است.
 مردم در شــهرهای کلاته خیج و مجن 
به این شغل مشــغول بوده و شهر کلاته خیج 
یکی از اصلی ترین شــهرهای شاهرود بوده که 
به طور حرفه ای تانه بافی و جاجیم بافی کرده و 
به سایر نقاط کشور فرستاده می شود. پارچه و 
محصولات تولید شده از جاجیم می تواند یکی 
از زیباترین صنایع دستی باشد که برای عزیزان 

خود می خرید.

سوغات دامغان
شــهر زیبای دامغان در اســتان سمنان 
جاذبه های بســیار زیادی دارد، شما می توانید 
در سفر به دامغان از اماکنی مانند چشمه علی، 
برج چهل دختران، گنبــد زنگوله، بازار بزرگ 
دامغان، تپــه حصار، برج طغرل، ایالت قومس، 
کاروانسرای قوشــه، دیوار بارو و چندین مکان 
تاریخی دیگر بازدید کنید. اما هنگامی ســفر 

شــما تکمیل می شود که دســت خالی از این 
شهر خارج نشوید. در واقع برای برخی از مردم 
خرید سوغات، بخش مهمی از سفر را تشکیل 
می دهد. در ادامه با ما همراه باشید تا با بهترین 

سوغات دامغان آشنا شوید.
پسته

مشهورترین سوغات دامغان پسته دامغان 
اســت. نام پسته دامغان را همه شنیده اید! این 
محصول فوق العاده با کیفیت در شهر دامغان، 

بیش از ۷00 ســال است که برداشت می شود. 
درواقع پسته دامغان نقش اصلی را در اقتصاد 
این شــهر ایفا می کند، تا جایی که قســمت 
عمده ای از محصول آن به خارج از کشور صادر 

می شود.
باقلوا

باقلوا یکی از شیرینی های معروفی است 
که در بخش های مختلفی از ایران به خصوص 
اســتان های ترک نشــین پرطرفدار است. در 
دامغــان، اما به خاطر وجود پســته با کیفیت، 
شیرینی باقلوا پسته ای بسیار خوشمزه ای وجود 
دارد که اکثر مســافران آن را به عنوان سوغات 

خریداری می کنند.
برشتوک

شــیرینی برشــتوک نیز از آن دســته 
خوراکی های خوشمزه ای است که در چندین 
شهر مختلف در ایران از جمله نیز اصفهان یافت 
می شود. برشتوک دامغان نیز بسیار خوشمزه 
و لذیذ اســت. بــرای تهیه آن معمــولاً از آرد 
نخودچی، روغن جامد، پودر هل، پودر کاکائو، 
شکلات سفید و خلال پسته استفاده می کند. 
برشتوک سنتی تولید خود دامغان را می توانید 
از بیشتر شیرینی فروشی هایی این شهر تهیه 

کنید.
گلیم، جاجیم و قالی بافی

کارگاه های فراوانی در شهر و روستا های 
دامغان وجود دارد که در اکثر آن ها زنان هنرمند 
ایــن خطه در حال بافت انــواع مختلف گلیم، 
جاجیم و فرش های نفیس هســتند. کیفیت 
محصولاتی که در دامغان تهیه می شود بسیار 
بالاست. عمده تفاوت آن نیز با گلیم و فرش های 
سایر نقاط کشور را می توان در طرح های خاص 
و منحصر به فرد منطقه دانست. در اینجا بیشتر 
طراحی هایی که در محصولات استفاده می شود 
به نام های خشتی، شکارگاه، لچک ترنج، گلدانی 
و گل و مرغ است. اکثر این قابی و جاجیم ها با 

رنگ های روشن و زمینه ساده بافته می شوند.
سفالگری

بهترین ســوغات دامغان ســفال است. 
سفالگری در ایران قدمت فروانی دارد. در شهر 
تاریخی دامغان، عجیب نیست که هنوز این هنر 
زیبا و اصیل پابرجا مانده اســت و جزء بهترین 
سوغات دامغان اســت. هنرمندان کهنسال و 
حتی جوان دامغانی در این صنعت مشغول به 
کار هستند. نکته ویژه ای که در ظروف سفالی 
دامغان می توان دید و به آن اشــاره کرد، انجام 
نقاشی هایی با رنگ روغن و حتی آب طلا روی 
بدنه این ظروف است. حتی داخل برخی از این 
ظروف زیبا که فقط جنبه تزیینی پیدا می کند 
را با مجسمه سازی های کوچک و برجسته پر 

کرده اند.
معرق کاری

معرق کاری در شــهر دامغان از جایگاه 
خاصــی برخوردار اســت. این هنــر قدیمی 
همچنان در کارگاه های این شهر زنده است 
و اگر وارد یکی از آن ها شــوید، بوی خوش 
چوب تراشیده شــده شما را به اعماق تاریخ 
خواهد برد. هنرمنــدان معرق کار دامغان با 
اســتفاده از خلاقیت خود محصولاتی، چون 
مبل، صندلی، تابلو، ظروف چوبی، مجســمه 
و … را به زیبایی هرچه تمام تر می ســازند. 
با خرید یکی از این محصولات می توانید یک 
سوغات نفیس از شــهر دامغان را با خود به 

خانه ببرید.

معرفی سوغات استان سمنان

یکی از شــاهراه های مهــم بازرگانی در قاره ی 
آســیا، جاده ای به نام جاده ی ابریشم بوده است که 
ملــل و تمدن های مختلف بر ســر راه خود را به هم 
پیوند می داده اســت. فعل ماضی به کار بردن برای 
این جاده شــاید زیاد درست نباشــد زیرا این جاده 
هنوز هم وجود دارد و در حال کار اســت اما دیگر از 
شکوه و رونق افسانه ای گذشته را شاید نداشته باشد. 
این جاده ی افســانه ای از جنوب آسیا، شمال آفریقا 
و قــاره ی اروپا گذر می کرده و تاجــران و بازرگانان 
بسیاری را به خود دیده است که برای تبادل کالاها 

و در پی آن فرهنگ ها از این جاده گذر کرده اند.

نگاهی بر تاریخ جاده ابریشم
در بســیاری از کتب تاریخی اینگونه نوشته اند 
که جغرافیدان آلمانی، فردیناند ریختوفن برای اولین 
بار در ســال 1۸۷۷ به این جاده ی پهناور نام ابریشم 
را داده است و تنها دلیل آن هم حمل ابریشم چین 
از این جاده به کشورهای حوزه ی دریای مدیترانه و 

مناطق دیگر اســت. این اســم دلالت بر شبکه ای از 
راه های تجاری در این مسیر داشت که چین و اروپا 
را از قرن ۳ پیــش از میلاد به هم وصل می کرد. اما 
مالکوم کالج مورخ و تاریخ نگار معروف انگلیســی، به 
وجود آمدن جاده ابریشــم را به اوایل دوران مهرداد 
دوم، یکی از شــاهان سلســله ی اشــکانیان مرتبط 
دانســته اســت. می توان در هر دوی ایــن نظریه ها 
شــک کرد زیرا، اگرچه محل قرار  گرفتن مکان هایی 
پیــش از تاریخ همچون تپه چخماق شــاهرود، تپه 
حصار دامغان، چشــمه علی ری و یا تپه های سراب و 
سرآسیاب کرمانشاه را به دقت بررسی کنیم، به این 
نتیجه خواهیم رسید که انسان ها و تمدن های پیش 
از تولد مســیح نیز به اهمیت و جایگاه این شــاهراه 

تجاری پی برده بودند.
پس در نتیجه جاده ای که امروزه آن را جاده ی 
ابریشــم می نامیــم ســال ها قبل تر وجود داشــته 
و شــناخته شــده بوده اســت و همچنین اهمیتی 
تعیین کننده داشــته اســت. در حدود ۴ الی 6 هزار 

ســال پیش از میلاد مســیح، مردمی کــه در کنار 
صحرای غربی و صحرای مصــر زندگی می کرده اند، 
شروع به تبادل و آوردن حیوانات اهلی از این منطقه 

به مناطق خودشان کرده بودند.
حتی پیش از ظهور فرعون های مصری، ۴ هزار 
ســال قبل از میلاد مســیح در منطقه ی کنعان، از 
جنوب غربی آســیا جانوران اهلی و سفال خریداری 
و از طریق این جاده به مصر منتقل می شــده است. 
در زمان ساســانیان، بازرگانی در جاده ی ابریشــم 
و دریافــت حــق و حقوق گمرکی از آنــان، یکی از 
راه های درآمدی حکومت ساســانیان از این جاده و 
از بازرگانــان و کاروانیان بوده اســت. ضمن این که 
تجار ایرانی گیاهان دارویی و عسل، قالی، سنگ های 
بــا ارزش و گران بها و پارچه های مرغوب بیشــترین 
تجارتشان بوده که از طریق این جاده انجام می شده 

است. شاید برایتان جالب باشد که بدانید بزرگ ترین 
مشتری تجار ایرانی، چینی ها بوده  ند.

از صادرات مهم چین هــم به ایران پارچه های 
ابریشــمی بوده اســت که حتــی در دوره ای حکم 
پول رایج و مقبول را داشــته اســت. این مســیر از 
دوران پیش از تولد مســیح تا عصر حکومت صفویه 
یکــی از راه های اصلی تجارت آســیا و شــاید دنیا 
محسوب می شــده اســت که در دوره های مختلف 
چند راه فرعی به راه اصلی آن یا پیوســته اســت و 
یا از آن منشعب شده اســت. بنابراین در طول این 
شــبکه های ارتباطی تجاری برای کســانی که از آن 
گذر می کردند، بناها، روستاها و شهرهای گوناگونی 
هم ســاخته و مورد استفاده قرار گرفته اند. بعضی از 
این شــهر ها هنوز هم به حیات شــهری خود ادامه 
می دهنــد و وجود دارند. به عنوان مثال از مشــهد، 

ســمنان و ری می توان به این شــهر هایی که هنوز 
ادامه ی حیــات می دهند، می توان اشــاره کرد. اما 
بسیاری از این شــهر ها به ویرانه یا تپه های باستانی 
در حال حاضر تبدیل شــده اند. از جمله بناهای این 
مســیر می توان به کاروانسرای شــرف، کاروانسرای 
آهوان، کاروانســرای قوشــه، کاروانسرای بیستون و 

پل های بیستون و خاتون را نام برد.
ضمن آنکه باید حتما به این نکته اشــاره کرد 
کــه به دلیل پر تــردد بودن این جــاده، کتیبه ها و 
نقش برجســته های مهمی در حاشــیه این جاده بر 
روی کوه ها و صخره ها کنده شده  که حکم تبلیغات 
و تبلیغــات آن لایــن امروزه را برای تجــار، در آن 
زمان داشته است. از مهم  ترین این تبلیغات باستانی 
می توانیم به نقش برجســته آنوبانی در سرپل ذهاب 
کرمانشــاه که قدیمی ترین نقش برجســته ی کشور 
ایران اســت و یا نقش برجسته بیستون در نزدیکی 
کرمانشاه و نقش برجسته فتحعلی شاه قاجار در کنار 
چشمه  علی   ری که روی نقش برجسته بهرام چوبین 

حجاری شده است، اشاره کنیم. البته از نظر تاریخی 
باید این نکته را بدانید که هدف ایرانیان در آن زمان 
تنها از داشتن ابریشم، تجارت نبود بلکه می خواستند 
امپراتوری روم را تضعیف کنند. البته سران بیزانسی 
در برابر این سیاســت ایران ساکت نمی ماندند و به 

مقابله برمی خاستند اما بی نتیجه می ماند.
در حدود ســال 5۳1 میلادی، بیــن ایرانیان، 
بیزانسی ها و ترک ها بر ســر تصاحب امتیاز جاده ی 
ابریشــم رقابتی بسیار بزرگ شــکل گرفت. بر طبق 
پژوهش های باستانی انجام شده در زمینه ی جاده ی 
ابریشم، اهمیت این جاده از قرن 1۹ برای اروپاییان 
معلوم شــد و آن ها در صــدد پژوهش ها و عملیات 
باستان شناســی در این منطقه بر آمدند. در این راه 
اتفاقا اشیای باســتانی نیز کشف شد که هم اکنون 
در موزه هرمیناژ سنت پترزبورگ نگهداری می شود 
و در ســال 201۴ قسمتی از این اشیا کشف شده به 

نمایش عموم نیز درآمدند.
سلماز عرب عامری

جاده ابریشم چرا به این نام معروف شده است؟
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چند نهنگ دریازده در حمام آفتاب
نمایش »چند نهنگ دریا زده در حمام آفتاب« به نویسندگی محمد امینی و کارگردانی محمدجواد بشارت از سوی گروه تئاتر چیتره از 2۰ مهر آغاز 
و تا ۹ آبان ۱۴۰2 ســاعت ۱۹ در تئاتر شــهر فرهنگسرای کومش ســمنان ادامه خواهد داشت. در این نمایش سید مهدی علی الحسینی، الهه خاتمی، تیام 
یعقوبی، عسل نائینی نژاد و سینا ایمانی نقش آفرینی می کنند و محسن رامه به عنوان طراح صحنه، لیلی غریبشائیان به عنوان طراح نور، حامد تورانی  ر به 

عنوان موسیقی، سمیرا علائینی به عنوان طراح لباس، پوستر و بروشور و نائینی نژاد به عنوان طراح گریم حضور دارند. 

همچنین ابوالفضل برقی دســتیار کارگردان و فاطمه خاتمی منشــی صحنه این اثر نمایشی هســتند. این نمایش چالش های فلسفه، رنج زندگی، نگاه 
انسانی، اخلاقی و عشق را در جریان زندگی یک استاد فلسفه و تاثیراتی که در او و اطرافیان خود گذاشته، روایت می کند و برای بیننده پرسش هایی را در 

حوزه فلسفه و اخلاق ایجاد خواهد کرد. 
سیدعابد میرمعصومی

برابر راي شــماره ۱۴۰26۰32۹۰۱3۰۰۰۱۰6   )۱
مورخ ۱۴۰2/۰6/26هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد 
ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
میامــي تصرفات مالكانه بلامعــارض متقاضي آقاي 
نادر زنجانی فرزند محمدعلی به شــماره شناسنامه 
58863 صادره از مشــهد در شــش دانگ یک باب 
ساختمان مسكونی به مســاحت 382/2۴ مترمربع 
قســمتی از پلاک ۱۰ فرعی از ۱۰۰-اصلی واقع در 
روســتای عباس آباد بخش 5 ثبتی میامــی با ارائه 
استشــهاد محلی خریــداری مع الواســطه از مالک 
رسمی آقای هدایت اله عباداله فرزند مرحوم عباداله 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبــت به فاصله ۱5 روز آگهي می شــود، در 
صورتي که اشخاص نســبت به صدور سند مالكیت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضــاي مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
برابر راي شــماره ۱۴۰26۰32۹۰۱3۰۰۰۱۰7   )2
مورخ ۱۴۰2/۰6/26هیات اول موضوع قانون تعیین 

تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد 
ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
میامــي تصرفات مالكانه بلامعــارض متقاضي خانم 
مریم شفیعی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۴7۰ 
صادره از مشهد در ۱۰۰۰ سهم مشاع از 3583/86 
ســهم شــش دانگ یک قطعه زمیــن مزروعي به 
مســاحت 3583/86 مترمربع پــلاک 5۰ فرعی از 
3-اصلی واقع در روســتای فرومد-کلاته شهرستان 
بخش 5 ثبتی میامی خریداري مع الواسطه از مالک 
رســمي آقاي علیجان شــفیعی فرزند حسین محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي می شود در صورتي 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي 
اعتراضي داشــته باشــند، می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهــي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضــاي مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
3( برابــر راي شــماره ۱۴۰26۰32۹۰۱3۰۰۰۱۱3 
مــورخ ۱۴۰2/۰7/۰۱هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد 
سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 

میامي تصرفــات مالكانه بلامعــارض متقاضي آقای 
سیدعلیرضا حاجی میرزا فرزند سیدعباس به شماره 
شناسنامه ۱5۴ صاده از یزد در شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعي به مســاحت ۱678728/75مترمربع 
قسمتی از پلاک 2۴-اصلی واقع در اراضی موسوم به 
زیرآب بخش ۴ ثبتی میامی خریداري مع الواسطه از 
مالكین رســمی آقایان یوسف، محمد و سعید و حاج 
محمد و خانم فاطمه ســلطان همگی اخیانی و آقای 
محمدعلی عابدی محرز گردیده اســت.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي 
می شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضي اعتراضي داشــته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰7/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۰7/25

محمدعلی نیک راد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میامی

شناسه: ۱575533

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰26۰32۹۰۱۰۰۰2۴7۰ مــورخ  ۱۴۰2/۰6/27هیئت اول دوم موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای  احمد خان احمدی 
فرزند رمضان بشمار شناسامه 3 صادره از آزاد شهر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱3۴/68متر مربع)۱3۴مترو 68صدم مترمربع( قســمتی از پلاک ۹۴ فرعی از یک اصلی واقع 
در باغزندان بخش 2 شــاهرود خریداری با واســطه از یداله ناظمی احد از ورثه غلامحســین 
قنبریان محرز گردیده اســت .لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم،اعتراض دادخواست خود را 
 به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۴۰2/7/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰2/۰7/25
حمیدرضا حسین پور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

شناسه: ۱576۴6۱

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰26۰32۹۰۱۰۰۰2788 مورخ ۱۴۰2/7/۱7 هیات اول دوم موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات مالكانــه بلامعارض متقاضی آقای  محمد 
جواد شــوقی فرزند مجتبی به شــماره کد ملــی  ۴58۰2۰88۰3صادره از شــاهرود در 
شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱22۰۴ مترمربع قسمتی از پلاک 66 
اصلی واقع در مزرعه الیكاهی بخش 3 شاهرود خریداری با واسطه از ربابه خاتون کبیریان 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم،اعتراض دادخواست خود را 
 به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۱۴۰2/7/25 

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰2/8/۱۰
حمیدرضا حسین پور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 

شناسه ۱58۴76۱

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰26۰32۹۰۱2۰3۹۱2 مورخ ۱۴۰2/۰7/22 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمســار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی 
اکبر تیموری به شماره شناســنامه ۴88۰۰۰7۰۰5 کدملی ۴88۰۰۰7۰۰5 صادره فرزند 
محمدحسین در شش دانگ یک باب ســاختمان مسكونی به مساحت ۱25/۱5 مترمربع، 
قســمتی از پلاک ثبتی 2۱2 فرعی از ۱3 اصلی در کرند شهرســتان گرمسار )مبایعه نامه 
عادی / خریداری مع الواســطه از مالک رسمی مهدی قهرمانی نیک( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰7/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۰8/۱3 

حسین چلوئی- رئیس ثبت اسناد و املاک 
شناسه: ۱5856۹2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰26۰32۹۰۱2۰۰3۹۱۴ مورخ ۱۴۰2/۰7/22 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک گرمســار تصرفات مالكانه بلامعــارض متقاضی آقای/خانم 
محمدرضا بتیار به شــماره شناســنامه 8 کدملی ۴6۰۹225565 صادره فرزند چراغعلی 
در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )دامداری( به مساحت ۴87/7۱ مترمربع از 
3۱۹ فرعی از 26 اصلی در محله باغ شهرستان گرمسار )مبایعه نامه عادی / مالكیت مشاعی 
متقاضی( حقوق ارتفاقی: با حقابه طبق مقررات قانون توزیع عادلانه آب و نحوه ملی شدن 
آن محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰7/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۰8/۱3 

حسین چلوئی رئیس ثبت اسناد و املاک 
شناسه: ۱5865۱۱

  سرویس ورزشی: 33468556 

  سرویس مشترکين: 

 33467947

  سرویس خبر: 33467660

سرویس پيام تلفنی: 33466988

سرویس آگهی ها: 33467753  و 

33465162

آدرس و شماره تلفن های 
جدید روزنامه پيام 

استان سمنان: 

 سمنان- گلشهر 

خيابان پژوهش

خيابان نور- پلاک 343
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زمان رویارویی استقلال و پرسپولیس مشخص شد

دیدارهایمعوقهلیگبرترچهزمانی
برگزارمیشود؟

سرویس ورزشی:
سازمان لیگ برنامه مسابقات 
معوقه بیست وســومین دوره لیگ 

برتر فوتبال را اعلام کرد. 
بــه نقــل از روابــط عمومی 
ســازمان لیگ فوتبال ایران، برنامه 
اعلام  برتر  لیگ  معوقه  مســابقات 

شد که به شرح زیر است:
هفته پنجم  چهارشنبه 22 آذر 1402

صنعت نفت آبادان ـ گل گهر سیرجان، ساعت 15، ورزشگاه تختی آبادان
پنجشنبه 23 آذر 1402

پرسپولیس ـ استقلال، ساعت 15، ورزشگاه آزادی
 سپاهان اصفهان ـ فولاد خوزستان، ساعت 17:30، ورزشگاه نقش جهان 

اصفهان
 شــمس آذر قزوین ـ نساجی مازندران، ســاعت 17:30، ورزشگاه سردار 

آزادگان قزوین
هفته ششم  جمعه 8 دی 1402

گل گهر سیرجان ـ سپاهان اصفهان، ساعت 15، ورزشگاه شهید سلیمانی 
سیرجان

محصص:گلمحمدیمیتوانددراروپامربیگریکند
سرویس ورزشی:

یک مــدرس فوتبــال گفت: 
بــا مقام دومی کــه یحیی در جام 
باشگاه های آســیا و موفقیت هایی 
که در لیگ برتر به دســت آورد، به 
اعتقاد من این مربی فراتر از فوتبال 
ماست و حتی می تواند در اروپا نیز 

مربیگری کند. 
مرتضــی محصــص در گفت وگویی، درباره یحیــی گل محمدی که طی 
روزهای اخیر به علت مشــکلات مالی به این باشــگاه هشدار داده بود، اظهار 
کــرد: یحیی ثابت کرده که یکی از بهترین مربیان جوان و آینده دار فوتبال در 
باشگاه ها و حتی تیم ملی است. او امتحانش را در فوتبال آسیا با نمره ی خوبی 
قبول شده و با مقام دومی که در جام باشگاه های آسیا و موفقیت هایی که در 
لیگ برتر به دست آورد، به اعتقاد من این مربی فراتر از فوتبال ماست و حتی 

می تواند در اروپا نیز مربیگری کند. 

درویش: با اســتعفای گل محمدی مخالفت شــد/ نمی توانیم به 
بازیکنان ناهار بدهیم!

وی گفت: با زحماتــی که یحیی گل محمدی، مدیریــت و علاقه مندان 
بی شمار این تیم کشیده اند، می توان مشکلات پرسپولیس را به حداقل رساند. 
طی چند ســال گذشته یحیی هم کادر فنی خیلی خوبی در کنارش داشت و 
هــم روند بازی هایش در داخل و چه خــارج از خانه برای این که تیمش بهتر 

نتیجه بگیرد، متفاوت از سایر تیم ها و با برنامه بود.
این مدرس فوتبال تصریح کرد: وی دارای امتیازات بســیار بالا و از نظر 
شــخصیتی و رفتاری در فوتبال ما الگو اســت، این که بگویند گل محمدی با 
اینگونه رفتارها به دنبال سوءاســتفاده از پرسپولیس است، اصلا قبول ندارم. 
تاریخچه  و پرونده فوتبال یحیی پرســپولیس است و اگر اختلاف نظری بین او 

باشگاه پرسپولیس وجود دارد باید زودتر حل و فصل شود.

از دست دادن یحیی به ضرر پرسپولیس است
محصص خاطرتشان کرد: باشگاه پرسپولیس باید به هر قیمتی یحیی را 
نگه دارند. در فوتبال حرفه ای اداره تیمی همچون پرســپولیس کار هرکســی 
نیست چون در جریان مشکلات بازیکنان و کادر فنی این تیم نیستیم. هرگونه 
اظهار نظر و قضاوت در خصوص مربی این تیم درســت نیست و ممکن است 
در قضاوت دچار اشــتباه شویم اما معتقدم باشــگاه پرسپولیس این مشکل را 
نیز پشــت سر خواهد گذاشــت زیرا از دســت دادن مهره ای همچون یحیی 

گل محمدی به ضرر باشگاه خواهد بود.
وی در پایــان گفت: با رابطه ای که بین یحیــی و بازیکنان وجود دارد و 
موفقیتی که او کســب کرده، گزینه ی بهتر از یحیی برای پرسپولیس نیست. 
تغییر مربی چه مشــکلی از باشگاه را حل می کند، یحیی و جواد نکونام آینده 
فوتبال ما هستند. اختلاف باشگاه به من ارتباطی ندارد اما از نظر کیفیت تعداد 
مربیان خوب مثل یحیی کم اســت و با راه حل اشــتباه دادن اعتبار باشگاه و 
فوتبــال را زیر ســوال می بریم. در مجموع ما باید بــه اینگونه مربیان احترام 

بگذاریم و بی جهت با انتقاد کردن از مربیان با شخصیت آن ها بازی نکنیم.

وداعباکاپیتانبارساپساز14سال
سرویس ورزشی:

 کاپیتــان بارســا پس از 14 
ســال در پایان فصل ایــن تیم را 

ترک می کند. 
مدافــع و  هافبک 31 ســاله 
بارســلونا به این باشگاه اطلاع داد 
کــه در پایــان فصل ایــن تیم را 
روبرتو  ترک خواهد کرد.ســرخیو 

که محصول آکادمی بارسلوناســت و 14 فصل در تیم بزرگســالان بازی کرد، 
می خواهد مسیر مسی را پیش بگیرد و به لیگ آمریکا بپیوندد.موندو دپورتیوو 
نوشــت که ســرخیو روبرتو می داند که حضورش در ترکیب ثابت بارســلونا 
کاری دشــوار شده و به همین دلیل تصمیم دارد، در پایان فصل پس از اتمام 
قراردادش این تیم را ترک کند.او که به »آچار فرانسه« بارسلونا مشهور است، 
می خواهد مثل مسی، بوسکتس و آلبا، هم تیمی های سابق خود به لیگ آمریکا 
بپیوندد. البته باید دید نظر ژاوی در خصوص تصمیم او چیست و شاید اصرار 

سرمربی اسپانیایی باعث تغییر نظر او شود.

قهرمانیمجددامیدکامروا
سرویس ورزشی:

سومین دوره مسابقات شنای 
قهرمانی کشــور بزرگسالان ایران 
جام خلیج فارس در تاریخ 20 مهر 
ماه در اســتخر مجموعه ورزشــی 
آزادی تهران با حضور بیش از 80 
ورزشکار در دو ماده کرال سینه و 
کرال پشت در رده سنی 35تا 39 

برگزار گردید که آقای امید کامروا در هر دو ماده 200 متر کرال سینه و 100 
متر کرال پشت مقام اول را کسب نمود.

سرویس ورزشی:
تیم ملی و فدراسیون والیبال در 
والیبالی  مهمترین ســال های  از  یکی 
با بیشــترین حاشــیه ها همراه شده، 
حاشــیه هایی کــه حــالا کادر فنی و 
بازیکنان را به جان هم انداخته است. 

تیم ملی والیبال ایران امسال در 
لیگ ملت ها، قهرمانی آسیا، بازی های 
آسیایی و انتخابی المپیک شرکت کرد 
که عملکرد خوبی نداشت و در نهایت 
از رتبه دهــم رنکینگ جهانی به رتبه 
پانزدهم سقوط کرد تا شانس صعود به 

المپیک هم کم رنگ شود.
حاشــیه های تیــم ملــی که از 
مدت ها قبل آغاز شــده بــود، بعد از 
انتخابی المپیک به اوج خود رســیده 
و مربــی و بازیکن هر کدام مســائلی 
را مطرح می کنند که نشــان می دهد 
وضعیت تیم در این مدت چقدر آشفته 

بوده است.
ســابق  ســرمربی  عطایی  بهروز 
تیم ملــی در که در جریان رقابت های 
انتخابی المپیک از سمت خود استعفا 
داد، بــه تازگی در مــورد موضوعاتی 
صحبت کــرده که نشــان می دهد به 
عنــوان ســرمربی تیم هم نتوانســته 
چــاره ای برای آن بیندیشــد و تیم را 

مدیریت کند.
عطایی به جریان هایی اشاره کرده 
که از بیرون تیم ملی سعی در تخریب 
تیم داشته اند و در این مورد گفته: "از 
شروع لیگ ملت ها به ما حمله کردند. 

بــا بازیکنان لابی و به تیم نفوذ کردند. 
از ســال 2010 تا امروز من هفتمین 
مربی تیم ملی والیبال ایران هستم، اما 
در این مدت چه کسانی ثابت ماندند؟ 
رئیس فدراسیون، سرپرست تیم ملی و 
پزشــک و بازیکنان ثابت بودند. وقتی 
بازیکن می بیند هر اتفاقی بیفتد مربی 
تخریب می شــود و اتفــاق دیگری رخ 
نمی دهــد، دیگر چیــزی برایش مهم 
نیســت. بازیکــن از بیرون به شــدت 

کنترل می شد."
تقابل عطایی و عبادی پور که اوج 
آن پس از قهرمانی آســیا بود، همیشه 
جای ســوال داشــت. هر چند هر دو 
را رد می کردند  طرف اختلاف نظرهــا 
اما بالاخره لب به ســخن بــاز کردند. 
هنوز چند روز از صحبت های انتقادی 
عبادی پور نگذشته بود که امروز عطایی 
پاســخش را داد و گفــت: "عبادی پور 
از حرفه ای گری کرد.  خیلی صحبــت 
آیا شما حرفه ای هستید که در کوران 

مســابقات علیه کادر فنــی مصاحبه 
کردید؟ دلتان می خواهد؟ شــما بیجا 
کردید که صحبت کردید! بخشــی از 
صحبت هــای عبادی پور دروغ بود. من 
هیچ صحبتــی با او نکرده بودم. بعد از 
صحبت های عبادی پور شک کردم که 
نکند حافظه ام را از دســت داده ام! من 
صدای ضبط شــده میــلاد را دارم که 
بعد از هفتــه اول لیگ ملت ها توضیح 
داد که به مسابقات نمی رسد. توهمات 
عبادی پور بالا رفته اســت و نمی تواند 

خودش را کنترل کند."
ملی  تیم  حاشــیه های  تمام  این 
نیســت و حالا بحث های اخلاقی هم 
در  مسائلی  اســت.  سوال برانگیز شده 
مــورد برخی از بازیکنــان تیم مطرح 
شــده که هنوز کســی به آنها واکنش 
نشان نداده اســت. از طرفی مصطفی 
کارخانه که ابتدا سرپرســت و سپس 
مدیر تیم ملی شــد، روز گذشــته در 
فدراســیون والیبــال و در جلســه با 

محمدرضــا داورزنی درخواســت داده 
تــا علاوه بر کمیتــه انضباطی، کمیته 
اخلاق هم تشکیل شود. این پیشنهاد 
آن هم از طرف کســی که همراه تیم 
ملی بوده و در شــرایطی که مباحثی 
اخلاقی پیرامون تیم مطرح شده است، 

شایعات را بیش از پیش قوت داد.
بهروز عطایی هم گفته: "اتفاقاتی 
در آمریکا برای تیــم ملی رخ داد که 
اگــر بگویم چهار ســتون بــدن همه 
می لرزد و کسی حرفی نزد. " علاوه بر 
این دوری از زد و بندها را دلیلی برای 
عدم موفقیت تیــم ملی عنوان کرد و 
گفت:" از اینکه هدف مان محقق نشد، 
ناراحت شدیم. از اینکه مردم ناراحت 
شدند اذیت شــدیم، دوست داشتیم 
مردم را خوشــحال کنیــم. از اینکه 
ســالم زندگی کردیم و برای انتخاب 
بازیکن در تیم ملی زد و بند نکردیم و 
مانع فساد شدیم، خوشحالم. ما تاوان 
مبارزه با فســاد را دادیــم. باز هم از 
مــردم عذرخواهی می کنم و امیدوارم 
والیبــال ایران در ادامه مســیر خود 

موفق باشد."
تمام این اتفاقات در ســالی افتاد 
که از نظر فدراسیون یکی از مهمترین 
سال های والیبالی بود چون به المپیک 
منتهی می شــد امــا حالا تمــام این 
حاشــیه ها تیم را به جایی رسانده که 
نه تنها ممکن است به المپیک نرسد، 
بلکه بازیکنان و مربیان هم به جان هم 

افتاده اند.

سرویس ورزشی:
سرمربی اســبق تیم ملی فوتبال 
ایــران دربــاره اتفاقات اخیر باشــگاه 
پرسپولیس گفت: آقایانی که خودشان 
را پرسپولیســی می دانند کمی دندان 

روی جگر می گذاشتند.
محمد مایلی کهن از مدت ها قبل 
درباره تیم فوتبال امید و نحوه انتخاب 
کادر فنــی آن انتقاداتــی را مطــرح 
کــرده بــود. وی که مخالــف انتخاب 
رضــا عنایتی بود، بعــد از حدود یک 
ماه ســکوت، درباره موضوعات مختلف 
فوتبال گفت و گویــی را انجام داده که 

متن آن را در ادامه می خوانید:
تیم  درباره  شما  بینی  *پیش 
فوتبال امید به واقعیت تبدیل شد؛ 

درباره این موضوع صحبت کنید.
-بنده نگفته بودم اگر به جای این 
کادر فنی افراد دیگری باشــند، حتما 
موفق می شــویم. فوتبال مقوله جدایی 
اســت و با تمام رشــته ها فــرق دارد. 
شــاید اگر آقایان نویدکیا و  هاشمیان 
هم در راس کادر فنی تیم امید بودند 
همین نتایج رقم می خورد، اما صحبت 
بنــده این بود که آقای عنایتی به رغم 
اینکه فوتبالیســت خوبی بوده، اما در 
مربیگری تجربه و کارنامه قابل توجهی 
نداشته و باید از افرادی استفاده می شد 

که با تجربه تر باشند.
*با این حــال انتظار می رفت 
که بعــد از حذف تیــم امید در 
مرحلــه مقدماتــی المپیــک و 

همچنین بازی های آسیایی  هانگژو 
موضع گیری تندی داشته باشید.

-چــه فایــده ای دارد؟ بنده بابت 
حذف تیم کشورم خوشحالی نمی کنم 
و جشن نمی گیرم. ناراحت هم هستم. 
همین الان که ژاپن به تیم های بزرگ 
دنیا 4، 5 گل می زند آیا تضمینی وجود 
دارد کــه آن ها در جام جهانی در میان 
4 تیم اول قرار بگیرند؟ این را می گویم 
تا بدانیم فوتبال داستان متفاوتی دارد.
بابت  فدراســیون  *مدیران 
عذرخواهی  امیــد  تیــم  حذف 

نکردند.
-حــالا عذرخواهــی هــم کنند 
اتفاقی نمی افتد. این مواقع من و شما 

بدهکار می شویم!
*درباره عملکرد ورزش ایران 
بازی های آســیایی چه نظری  در 

دارید؟
مثــل  رشــته ها  برخــی  در   -
ژیمناستیک، شطرنج و تنیس روی میز 
خوب بودیم. والیبال هم عملکرد بدی 

نداشت، اما در وزنه برداری نتایج خوبی 
نگرفتیم. در دوومیدانی هم مدال های 
باارزشی گرفتیم. به آن هایی که مدال 
گرفتند تبریک می گویــم، اما ما باید 
ببینیــم جایگاه ورزش در کشــورمان 
کجاســت. آیا بــا این بودجــه اندک 
می تــوان کاری را انجام داد؟ امروز در 
کشــور ما اگر بخواهید کاری را انجام 
دهید، باید ده برابر ســال قبل هزینه 
کنید. با این تورم تکلیف ورزش با این 

بودجه اندک مشخص است.
*یعنی مشکل اصلی را بودجه 

می دانید؟
است.  بزرگ همین  -یک مشکل 
آزادی صحبت  ورزشــگاه  درباره  الان 
زیاد اســت. مگر قدمت این ورزشگاه 
چند سال است؟ در دنیا ورزشگاه های 
صد ساله را مورد مرمت قرار می دهند. 
آقایان همین ورزشگاه را درست کنند. 
صحبــت از جانمایی ورزشــگاه جدید 
در اطراف بهشــت زهرا )س( اســت. 
چرا آنجــا؟ روزهای عــادی آن جاده 

ترافیــک و قیامت اســت و حالا تصور 
کنید یک مســابقه فوتبال قرار باشــد 
برگزار شود. همین ورزشگاه آزادی در 
بهترین مکان قــرار دارد. بروید و آنجا 
را ترمیم کنید. در زمان آقای  هاشمی 
طبا ورزشگاه های زیادی در استان های 
مختلف ســاخته شــد، امــا اغلب به 
مخروبه تبدیل شــد. ما اول باید فکر 
مرمت ورزشــگاه ها باشیم و بعد برویم 

سراغ ساخت استادیوم جدید.
بزرگسالان  ملی  تیم  *درباره 

صحبت کنید.
-بیشتر بازیکنان این تیم باتجربه 
هستند و میانگین سنی تیم بالا است 
پس باید عملکرد خوبی داشته باشند. 
من نمی خواهم به این مقوله ورود کنم. 

امیدوارم موفق شوند.
*و ماجرای پرسپولیس و قهر 

و آشتی های یحیی گل محمدی؟
- اگــر شــما ایــن رفتارهــا را 
می پســندم.  هم  مــن  می پســندید، 
نمی خواهــم به این بحــث هم خیلی 

ورود کنم. آخر عمری نمی خواهم همه 
دنیا دشمن من شوند.

این  پیشکسوت  شــما  *اما 
باشگاه هســتید و انتظار می رود 

نظر بدهید.
-مــن فقط می گویــم آقایان اگر 
ایــن مشــکلات را می دانســتند چرا 
زودتر صحبت نکردنــد. در این مقطع 
به صلاح شان نیست این قهر کردن ها. 
مطالبات  می گویــد  تیــم  ســرمربی 
پرداخــت نشــده و باشــگاه می گوید 
پرداخت کرده ایم و فقط پاداش ها مانده 
است. اگر برای پاداش ها قهر می کنند 
که خیلی کم لطفی است. در کشور ما 
مردم هزار و یک مشکل دارند، آن وقت 
ما نباید برای پاداش هایمان قهر کنیم. 
یک مقدار دنــدان روی جگر بگذارید. 
اشــکالی ندارد کمی صبر کنید. شما 
پرسپولیســی هســتیم  که می گوئید 
نبایــد برای پاداش هایتــان قهر کنید. 
پرسپولیس تیم کوچکی نیست که این 

رفتارها را در قبال آن انجام دهیم.

سکوت مایلی کهن شکست؛ 

ازانتقادبهگلمحمدیتاساختورزشگاهجدید

هرج و مرج در والیبال ایران

حملهعطاییبهعبادیپوروصحبتازفسادوزدوبند
هفته نهم لیگ برتر فوتسال

جشنوارهگلمسمقابلپوشاکحافظ
سرویس ورزشی:

 هفته نهم لیگ برتر فوتسال 
بــا انجــام 7 دیدار در شــهرهای 
مختلف برگزار شد.هفته نهم لیگ 
برتر فوتســال با انجــام 7 دیدار از 
مختلف  در شــهرهای  ساعت 16 

برگزار شد. 
در یکی از بازی ها پوشــاک حافظ ساری، میهمان مس سونگون ورزقان، 
قهرمان فصل گذشته لیگ برتر فوتسال بود که این مسابقه در نهایت با برتری 

6 بر یک مسی ها به پایان رسید.
بازیکنان تیم فوتسال پوشاک حافظ تا پیش از این بازی به دلیل مطالبات 
خود دســت به اعتصاب زده بودند. به همین دلیل برگزاری این بازی تا شــب 

گذشته در  هاله ای از ابهام قرار داشت.
نتایج بازی ها به شرح زیر است:

شهرداری ساوه 1- ایرانکو اراک صفر 
کراپ الوند 2- سفیر گفتمان 1

پالایش بندرعباس 2- فولاد زرند ایرانیان 1
گهر زمین سیرجان 7- آنا صنعت پاسارگاد قم 2

گیتی پسند اصفهان 2- فرش آرای مشهد 1
مس سونگون ورزقان 6- پوشاک حافظ ساری 1

مقاومت البرز صفر- سن ایچ ساوه 2

منشورالمپیکدستخوشتغییرشد
سرویس ورزشی:

المپیک  بین المللــی  کمیته 
از ایجاد تغییر در منشــور المپیک 
خبــر داد. در یکصدوچهل و یکمین 
اجلاس IOC که در شهر مومبای 
)بمبئی( هند در جریان است، طبق 
توصیه ای که هیئت اجرایی کمیته 
بین المللی المپیک )IOC( در ماه سپتامبر کرده بود، ایجاد تغییرات در منشور 
المپیک تصویب شــد که تعهدات حقوق بشری آن را تقویت می کند.توماس باخ 
رئیس IOC دراین باره گفت: »این یک گام بزرگ در تعهد ما به احترام به حقوق 
بشر در جنبش المپیک است، با این تغییر در منشور المپیک، ما همچنین پیامی 
قوی به ذی نفعان خود ارســال می کنیــم، این یک نقطه عطف مهم در فعالیت 
حقوق بشر کمیته بین المللی المپیک است.«در سایت IOC آمده است؛ بر این 
اساس، متن جدید قانون 40 شرکت در بازی های المپیک که در اجلاس کمیته 

بین المللی المپیک مورد موافقت قرار گرفت، به این صورت است:
1 ـ برای شرکت در بازی های المپیک، شرکت کننده )ورزشکار(، مسئول 
تیم یا ســایر پرسنل تیم باید به منشور المپیک، آیین نامه جهانی ضددوپینگ 
و آیین نامه جنبش المپیک در مورد جلوگیری از دستکاری مسابقات، از جمله 
شرایط مشارکت ایجادشده توسط IOC و همچنین به قوانین فدراسیون های 
بین المللی مربوطه که توســط IOC تأیید شده است، احترام بگذارد و آن را 
رعایت کند، همچنین شــرکت کننده، مسئول تیم یا سایر پرسنل تیم باید از 

طریق کمیته های ملی المپیک خود وارد بازی ها شوند.
2 ـ همه شرکت کنندگان، مسئولان تیم یا سایر پرسنل تیم در بازی های 
المپیــک باید از آزادی بیــان مطابق با ارزش های المپیک و اصول اساســی 
 IOC المپیک و مطابق با دســتورالعمل های تعیین شده توسط هیئت اجرایی

برخوردار شوند.

برگزاریجشنوارهفرهنگیوورزشی
روستایجامبهمناسبتگرامیداشت

هفتهتربیتبدنیوورزش

سرویس ورزشی:
در این جشنواره خالصی بخشدار مرکزی سمنان، جعفر کردی سرپرست اداره 
ورزش و جوانان شهرســتان سمنان، مهدی خوش اقبال رئیس هیئت ورزش های 
همگانی شهرســتان ســمنان و اکبر گزمه رئیس کمیته توســعه فعالیت بدنی 
روستاییان و رئیس هیئت ورزش روســتایی و بازی های بومی محلی شهرستان 
سمنان در جمع باشکوه اهالی پرتلاش روستای جام حضور داشتند.در پایان این 
جشنواره، هدایایی به رسم یادبود به شرکت کنندگان بخش های مختلف جشنواره 

اهدا گردید.

سرویس ورزشی:
زلاتان ابراهیموویچ بازیکن سابق میلان، معتقد 
است ســاندرو تونالی هم تیمی سابقش در میلان به 
خاطر مشکل اعتیاد به شرط بندی نیاز به کمک دارد 
و اعتــراف کرد که خودش هم در این زمینه ســابقه 

دارد.
این اســطوره ســوئدی که در پایان فصل 23-

2022 از فوتبال خداحافظی کرد، در یک فســتیوال 
بین المللی ورزشی حاضر شد و در یک بخش سوال و 
جواب کوتاه با بعضی از خبرنگاران از بازی در میلان 
کنار ســاندرو تونالی و حواشــی اخیر فوتبال ایتالیا 
در رابطه با شــرط بندی های غیرقانونی صحبت کرد: 
"زمانــی که تونالی به میلان آمد، از برشــا آمده بود 
و تازه به رویای خود رســیده بود. در سال اول خیلی 
هیجان زده بود که بــه او گفتم نباید این ذهنیت را 
ادامــه بدهد. باید محکم باشــد و یک قدم بزرگتر به 

سمت خوشحال کردن هواداران بردارد.
او خیلی قوی بود، اما بازی برای برشــا با تمام 
احترام مانند بازی برای میلان نیســت. فشار بیشتر، 
ذهنیــت متفاوت و اهداف دیگــری در میلان وجود 
دارند. در میلان اگر شکســت بخورید، مربی، باشگاه 
و هواداران به ســراغتان می آیند. واضح است که شما 
برای رشد نیاز به زمان دارید، هم تیمی ها باید به هم 
کمک کنند. فوتبال همیشه یک ورزش جمعی است، 

نه فردی."
تونالی، در کنــار دیگر بازیکن ایتالیایی، نیکولو 
زانیولو، روز پنجشــنبه توســط پلیس در کاورچیانو 
مورد بازجویی قرار گرفت و از تیم لوچیانو اســپالتی 
خارج شد. از ابراهیموویچ پرسیده شد که آیا در مورد 
شرایط این دوســتش در میلان باخبر بوده است یا 
خیر، که او پاســخ داد: "من اطلاعات بســیار کمی 
در مورد داستان دارم، هرگز متوجه چیز عجیبی در 
مورد او نشــده بودم، اما قبــل از اینکه همه چیز را 
بدانیــد، نباید قضاوت کنید. اگر این پســر با اعتیاد 
به شــرط بندی دســت و پنجه نرم می کند، باید به 
او کمک شــود، زیرا این واقعاً مانند یک ماده مخدر 
اســت. من نیز قبلًا کمی از ایــن کارها کرده بودم، 
زیرا هرکســی آزاد است با پول خود هر کاری را که 
می خواهد انجام دهد، امــا در این موارد باید خیلی 

محتاط بود."

اعترافبزرگزلاتاندربارهشرطبندیدرفوتبال

 نمایش »چند نهنگ دریازده در حمام آفتاب «
نویسنده: محمد امینی

کارگردان: محمد جواد بشارت
مجری طرح: آکادمی تئاتر چیتره

بازیگران: سید مهدی علی الحسینی ) هویدا(- 
الهه خاتمی- تیام یعقوبی- عسل نائینی نژاد 

و سینا ایمانی
طراح صحنه: محسن رامه

طراح گریم: عسل نائینی نژاد
طراح نور: لیلی غریبشائیان

موسیقی: حامد تورانی فر
طراح لباس: سمیرا علائینی

طراح پوستر و بروشور: سمیرا علائینی
دستیار کارگردان: ابوالفضل برقی

منشی صحنه: فاطمه خاتمی

عکس روز
پایان مسابقات لیگ والیبال 

شهرستان مهدی شهر 

انصاریهاقهرمانشدند
سرویس ورزشی:

عنوان  انصــار  نوجوانان  تیــم 
والیبال  لیــگ  قهرمانی مســابقات 
شهرســتان مهدی شــهر را به خود 
اختصاص دادند. دیــدار پایانی این 
پیکارها 21مهرماه در ســالن شهید 
چمران این شهرســتان برگزار شد 
موبایل  برابــر  انصار  نوجوانــان  که 
هخامنش 3 بر 2 به برتری رســید 
رســید و جام قهرمانی را بالای سر 
برد.در دیدار رده بندی این مسابقات 
نیز تیم جوانان انصار با نتیجه سه بر 
دو تیم عقیق به برتری رســید و بر 
سکوی ســوم این دوره از مسابقات 

قرار گرفت.



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی

سه شنبه 25 مهرماه 1402- 1 ربیع الثانی 1445- شماره 6266

آدرس تحریریه: سمنان- گلشهر-خیابان پژوهش-

خیابان نور- پلاک 343 

روزنامه پیام استان سمنان- تلفن: 33468556

چاپ :  كار و كارگر - تلفن: 6817316

نشاني: جاده قديم كرج - فتح 21 - پلاک 9
صاحب امتيازومدیرمسوول:مصطفي كواكبيان 

نشاني دفترتهران: اتوبان شيخ فضل ا ... نوري

 شمال به جنوب، خروجي خيابان سازمان آب 

خيابان حاجي پورامير، كوچه 14 ، پلا ك 1
اذان صبح         04:40

طلوع آفتاب      06:04

11:41  
اذان ظهر 

اذان مغرب    17:37

تکذیب ترک پرسپولیس برای بیزنس شخصی

كریم باقری: من را نخواستيد آقای درویش!

سرویس ورزشی:
اســطوره باشگاه پرسپوليس می گوید بعد از پایان هيچ تماسی با او برای 

تمدید قرارداد گرفته نشد. 
پــس از اظهارات رضا درویــش در مورد كریم باقری، تماســی با مربی 
سابق پرســپوليس گرفتيم كه او با خوش رویی پاسخ داد و گفت: من هم این 

صحبت ها را شنيدم و خيلی تعجب كردم.
وی افزود: من به سهم خودم به عنوان یک عضو سابق باشگاه پرسپوليس 
هميشه حمایت كردم و از وقتی هم كه كنار رفتم، هيچ بحثی نداشتم و كاری 
هم به هيچ مســئله  ای ندارم ولی این حرف های آقــای درویش خيلی من را 

متعجب می كند.
او در ادامــه صحبت هایش گفت: به هر حال مصاحبه های ســابق آقای 
درویش موجود اســت و گفت وگویی كه جلوی باشگاه با خبرنگاران انجام داد 
و گفت كه نمی شــود همه پيشکســوتان به تيم اضافه شوند و این را در مورد 
من گفت. حالا ایشــان حرف دیگری می زند. شاید حرف هایش را یادش رفته 
و شــاید هم داستان دیگری است اما نمی دانم اساسا چرا در مورد من صحبت 

می كند و این حرف ها را می زند.
باقری در مورد ســکوت خود اظهار داشت: من خودم هيچ علاقه ای ندارم 
كه مصاحبه كنم و ســر زبان ها بيفتم، چون ممکن اســت پرسپوليس لطمه 
ببيند. اما ایشان دوست دارد هرطور كه شده ما را به صحبت بيندازید و شاید 

هم می خواهد خودنمایی كند.
كاپيتان و مربی ســابق پرســپوليس گفــت: من تکذیــب می كنم كه 
می خواستم كار اقتصادی كنم. موضوع این است كه قرارداد من به پایان رسيد 
و باشگاه برای تمدید قرارداد هيچ تماسی با من نگرفت و از طرف باشگاه هيچ 

تمایلی برای تمدید قرارداد نداشت و همکاری ما به پایان رسيد.
او در پایان عنوان كرد: من از این به بعد بيرون فوتبال هســتم و كارهای 
خودم را پيگيری می كنم و برای پرســپوليس و آقای گل محمدی و بازیکنان 

آرزوی موفقيت دارم.

ایران در سيد اول جام ملت های فوتسال آسيا ۲۰۲۴ 

سرویس ورزشی:
 تيم ملی فوتسال كشورمان در سيد نخست مسابقات جام ملت های آسيا 

جای گرفته است. 
پرونده مرحله مقدماتی جام ملت های فوتســال آسيا 2024 روز جمعه با 

راهيابی چين به دور گروهی این مسابقات بسته شد.
تيم ملی ایران در مرحله مقدماتی از ســد تيم های مالدیو، قرقيزستان و 
لبنان گذشت و به راحتی راهی جام ملت های آسيا شد. همچنين تيم های ملی 
كویت و افغانستان نيز با ســرمربيگری محمد ناظم الشریعه و مجيد مرتضایی 
موفق شــدند از دور مقدماتی صعــود كنند و در مرحله گروهی جام ملت های 

آسيا به ميدان خواهند رفت.
با توجه به اینکه سيدبندی جام ملت های فوتسال آسيا بر مبنای عملکرد 
 »Asean Football« تيم ها در دوره قبلی بازی ها انجام می شــود، ســایت
ســيدبندی این مســابقات را اعلام كرد كه تيم ملی ایران در ســيد نخست 
بازی ها دیده می شود. شاگردان وحيد شمسایی در جام ملت های آسيا 2022 

با شکست مقابل ژاپن، به مقام نایب قهرمانی رقابت ها دست یافتند.
قرعه كشــی مســابقات جام ملت های فوتسال آســيا 2024 روز 23 آذر 

برگزار می شود. سيدبندی كامل این رقابت ها به شرح زیر است:
سيد اول: تایلند، ایران، ژاپن و ازبکستان

سيد دوم: كویت، تاجيکستان، عربستان و ویتنام
سيد سوم: عراق، بحرین، كره جنوبی و ميانمار

سيد چهارم: افغانستان، استراليا، چين و قرقيزستان

گروه ورزشی:
مهدی  سال جاری  شهریور  پنجم 
تاج رئيس فدراســيون فوتبال در سفر 
یک روزه به سمنان علاوه بر حضور در 
مجمع هيئت فوتبال استان دیداری با 
نماینده ولی فقيه و امام جمعه سمنان 
داشــت. در این ســفر مهــدی تاج با 
بررســی وضعيت فوتبــال و بازدید از 
اســتادیوم 15 هــزار نفــری ولایت و 
شــنيدن صحبت های مسئولين هيئت 
فوتبــال و... قول داد تا برای رشــد و 
اعتلای فوتبال اســتان امتياز یک تيم 
ليگ دویی را به استان سمنان اهدای 
نماید و حتی این وعده را در نشســت 

با حاج آقا مطيعــی نيز بيان كرد. وی 
با تماس تلفنی كميل گل هاشم  حتی 
رئيــس روابط عمومــی هيئت فوتبال 
با آقای  هاشمی اســتاندار سمنان نيز 

صحبت كرد و گفت ما به شرطی امتياز 
تيم ليگ دویی را به اســتان ســمنان 
اهدا خواهيم كرد كه اســتان امتياز را 
نفروشــد و با بهره از بخش خصوصی و 

صنعت تيمداری كند و استاندار نيز با 
این درخواست موافقت نمود. 

50 روز اســت كــه از این وعده 
می گــذرد ولی در عمل هيــچ اتفاقی 
نيفتاده است! آیا این یک وعده پوشالی 
و برای دلخوشــی مردم و اهالی ورزش 
استان بوده است؟ آیا مسئولين هيئت 
فوتبال اســتان و شهرستان سمنان با 
جدیت این موضوع را دنبال و پيگيری 
كرده انــد؟ و ده ها ســوال دیگر مطرح 
اســت كه اميدواریم مسئولين مربوطه 
پاسخگو  اذهان  روشــن شــدن  برای 
باشند و خدای ناكرده این تصور نباشد 

كه عده ای مردم را سركار گذاشته اند!

آقای تاج وعده شما به مسئولین و مردم استان سمنان چه شد؟!

دادن امتياز ليگ دو فوتبال كشور
 یا وعده پوشالی؟

برگزاری مسابقات دوچرخه سواری كورسی در سمنان
سرویس ورزشی:

 15 مســابقات  ایــن  در 
دوچرخه ســوار در رده ســنی 33 تا 
۷0 سال در قالب چهار گروه شركت 
كردند كــه در پایان از هر گروه یک 
نفر بــرای حضور در ليگ كشــوری 

انتخاب شد.

محمدعلی محقق رئيس بوكس استان سمنان باقی ماند
سرویس ورزشی:

مجمع انتخابــات رئيس هيئت 
بوكس اســتان ســمنان، بــا حضور 
ســيدمحمدتقی علوی رئيس مجمع 
و مدیركل ورزش و جوانان اســتان 
ســمنان، علــی دانشــمند فرد نائب 
رئيــس مجمــع و دبير فدراســيون 
بوكس ج.ا.ا و ســایر اعضا برگزار شد 
و در نهایت محمدعلی محقق با كســب 14 رای از 15 رای ماخوذه به مدت چهار 

سال هدایت این هيئت ورزشی را بر عهده گرفت.

دیدار تداركاتي بين تيم هاي سمنان، البرز، رباط كریم 
و سرخه در تالار بدمينتون شهرستان سمنان

سرویس ورزشی:
به گزارش روابط عمومي هيئت بدمينتون شهرستان سمنان، دیدار دوستانه 
و تداركاتــي در مورخ 20 مهر ماه در رده ســني نونهالان و جوانان دختر در تالار 

بدمينتون شهرستان سمنان برگزار گردید.
در این اردو حدود 30 بازیکن دختر شركت كردند.

آغاز اردوی تيم ملی هندبال جوانان دختر در سمنان

سرویس ورزشی:
اردوی تيم ملی هندبال جوانان دختر در سمنان آغاز شد.

اردوی تيم ملی جوانان هندبال دختر در دو گروه به ميزبانی اســتان سمنان 
برگزار می شــود.  به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان استان سمنان، اردوی 
تيم ملی هندبال جوانان دختر در دو گروه به ميزبانی اســتان سمنان با دعوت از 

۷8 بازیکن از 23 مهر آغاز شد.
بر این اساس اردوی گروه اول از 23 تا 26 مهر و گروه دوم از 26 تا 29 مهر 

ماه سال جاری برگزار می شود.
مهشــاد محمودزاده، نازنين زهرا آجودانی، ترنم ارزاقی، ساجده در عليشاه در 
گروه اول و ســوفيا فيلســوف، غزاله مهری، نادیا جورابلو، زهــرا تيموری، مطهره 
عرب یارمحمدی و آوا چگينی در گروه دوم از اســتان ســمنان به عنوان ورزشکار 

حضور دارند.

برگزاری مراسم استقبال از ساغر جندقی

سرویس ورزشی:
مراسم اســتقبال از ساغر جندقی 
شــيردختر قهرمان و شایسته و آینده دار 
سمنانی دارنده مدال طلا كشور و راه یافته 
به تيم ملی كاراته كشــور جهت اعزام به 

مسابقات آسيایی قزاقستان برگزار شد.
این مراســم با حضور صدیقه خادم 
معاون ورزش بانوان اداره كل، جعفر كردی 
سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان، 
نرگس افضلی رئيس هيئت كاراته استان، 

حســن جعفری رئيس هيئــت كاراته 
شهرســتان، ریحانه نصيری مربی ارزنده 
سمنانی، سعيد شــاهی از دفتر نماینده 
محترم مردم شریف ســمنان، سرخه و 
مهدی شــهر در مجلس شورای اسلامی، 

حســين گل هاشم عضو شــورای شهر 
سمنان و جمعی از مسئولين و ورزشکاران 
و اصحاب رســانه استان و شهرستان در 
مجموعه فرهنگی و ورزشی جهان پهلوان 

تختی شهرستان سمنان برگزار شد.

ایمیل سازمان آگهی های روزنامه پیام استان سمنان
agahi.semnan.98 @ gmail.com   

آگهی جذب نيرو
شركت خدمات فنی مهندسی فتح گستر سمنان نيازمند نيرو با مشخصات ذیل می باشد:

ملاحظات مدرک تحصيلیشهرستان محل خدمتعنوان شغلیردیف

جنسيت مذكر حداقل دیپلمسمنان/سرخهكنتورخوان 1
سن بين 18 تا 35

بومی منطقه ذكرشده
دارای كارت پایان خدمت یا معافيت

داشتن سلامت جسمانی

حداقل دیپلم- ترجيحا فنیلاسجردگازبان2
دیپلم دامغانمتصدی امور مشتركين3
دیپلم كلاته خيجمتصدی امور مشتركين4
دیپلم ميامیمتصدی امور مشتركين5

مدارک حداكثر تا پايان وقت اداری روز شنبه مورخه 1402/07/29 به دفتر اين شركت ارسال شود.
شماره تماس 023-33341077

آگهی مزایده 
سازمان همیاری شهرداری های استان سمنان در نظر دارد نسبت به فروش سه قطعه زمين به شرح ذیل از طریق مزایده كتبی اقدام 
نماید، لذا از متقاضيان دعوت به عمل می آید جهت دریافت شرایط مزایده و پيشنهاد قيمت حداكثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ نشر این 
آگهی در روزنامه به واحد املاك سازمان به نشانی سمنان- ميدان نماز- بلوار شهيد مصطفی فدایی- جنب فروشگاه اتکا مراجعه نمایند.

1- قطعه زمين با كاربری مسکونی به مساحت  305/02مترمربع واقع در شهرك روزیه سمنان، خيابان 34 غربی
2-  قطعه زمين با كاربری مسکونی به مساحت 1۷۷ مترمربع واقع در شهرك روزیه، نبش خيابان 29 شرقی

3- قطعه زمين با كاربری خدماتی - صنعتی به مساحت 255 مترمربع، واقع در شهرك غرب، خيابان زبردست

روابط عمومی سازمان همياری شهرداری های استان سمنان

آگهی مزایده اجاره واحد تجاری سازمان ساماندهی مشاغل شهری به شماره 1۴۰۲/۰6
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های كشاورزی شهرداری سمنان در نظر دارد تا با برگزاری مزایده ای نسبت به واگذاری حق بهره برداری و اجاره واحد تجاری به شرح جدول ذیل 
و به مدت محدود اقدام نماید. لذا از كليه اشخاصی كه تمایل به همکاری با این سازمان را دارند، دعوت می شود تا از تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد تا ساعت 19:00 مورخ 1402/08/01جهت 
دریافت اسناد مزایده به شماره مزایده 500209530600000۷ و اطلاع از سایر شرایط به سامانه تداركات الکترونيکی دولت به آدرس الکترونيکی )www.setadiran.ir ( مراجعه نمایند. قابل 
ذكر است كليه مراحل شركت در مزایده در سامانه فوق الذكر وجود داشته و متقاضيان جهت شركت در مزایده می بایست از طریق سامانه مذكور اقدام نمایند. بدیهی است پس از تاریخ مذكور هيچ 

گونه پيشنهادی پذیرفته نشده و ترتيب اثر داده نمی شود.

كاربرینشانی محلردیف
مساحت 

)مترمربع(
  انشعابات

سپرده 
)ریال(

قيمت 
پایه)ریال(

1
غرفه شماره 1 واقع در 

پارك شهروند 
قصابی )گوشت قرمز( زیر قيمت روز بازارحداقل 5٪ و 10 الی 

برق مجزا، 1524٪ آلایش های دامی
19/800/00033/000/000آب مشترك

2
غرفه واقع در پارك فرشتا 

آب و برق 44سوپرماركت )پارك بانوان(
9/000/00015/000/000مشترك  

تجاری  واقع در خيابان 3
19/500/00032/500/000آب و برق6+23  آزاد )به غير از مشاغل آلاینده و مزاحم( شهيد رجائی

4
واحد های تجاری 

شماره 5 و 4 بازارچه 
شيخ علاءالدوله

لبنيات، سوپرماركت، قصابی، خشکبار و موادغذائی، فروش 
مواد شوینده و بهداشتی، توليد و فروش سوغات سمنان، 

آشپزخانه مركزی )طبخ و فروش روزانه( محصولات پروتئينی
21/000/00035/000/000آب، برق، گاز60

شماره تماس: )مركز پشتيبانی و راهبری 
سامانه ستاد 1456(

انتشار در سایت: مورخ 25 / 1402/0۷                                                  

مهلت دريافت اسناد مزايده: تا ساعت 
19 مورخ 1402/08/01

تاريخ بازديد: تا مورخ 1402/08/11                                                       

تا  پیشنهادات:  ارسال  مهلت  آخرين 
ساعت 19 مورخ 11/ 1402/08

ساعت  پیشنهادات:  بازگشايی  تاريخ 

14:30 مورخ 1402/08/13             
زمــان اعــلام نتیجــه: از مــورخ 

1402/08/14

به اطلاع آن دســته از افردی كــه توانمندی مدیریت هيئت 
ورزشــی را دارند و مایل به كاندیداتوری جهت احراز پســت 
ریاســت هيئت در رشــته ورزشــی وزنه برداری می باشند، 
می رســاند با توجه به شرایط ذیل جهت تکميل فرم ثبت نام 
از تاریــخ 1402/0۷/29 لغایت 1402/8/6 به غير از روزهای 
تعطيل، از ساعت۷:30 صبح لغایت 14:30 بعدازظهر، شخصاً 
به آدرس استادیوم تختی دفتر هيئت وزنه برداری استان نزد 
تقی غازی به شماره تماس 09123314648 مراجعه نمایند.

شرايط عمومی:
- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

- دارا بودن مدرك تحصيلی كارشناسی )ليسانس(
- دارا بودن حداقل سن 30 سال و حداكثر 65 سال

- سابقه مدیریت اجرایی حداقل 5 ساله )ارائه مدارك(، شرایط 
سوابق مورد قبول مدیریت اجرایی در محل ثبت نام در اختيار 

كاندیدا قرار می گيرد.
- دارا بــودن كارت پایان دوره ضرورت خدمت ســربازی یا 

معافيت 
- فاقد تابعيت مضاعف بوده و در استان سکونت داشته باشند 

)ارائه مستندات دال بر سکونت در استان(
- عدم سوء پيشــينه كيفــری و عدم محروميــت از حقوق 

اجتماعی كه براساس احکام قضایی صادر شده باشد.
- گواهی عدم اعتياد

- ارائه استعلام مثبته جهت افتتاح حساب بانکی
- به كارگيری بازنشســتگان به عنوان رئيس هيئت ورزشــی 
دراستان و شهرســتان ها با دارا بودن شرایط ذیل امکان پذیر 

می باشد:
1- فعاليت رئيس هيئت ورزشــی باید به صورت پاره وقت یا 

ساعتی باشد.
2- مطابق آئين نامه نحوه فعاليت هيئت های ورزشــی استان 
و شهرستان )مصوب 1401/09/13( هيچگونه حقوق و مزایا 

دریافت ننمایند.
3- همکاری اشــخاص یاد شــده، تعهد به كارگيری یا رابطه 

استخدامی برای هيئت، فدراسيون و دولت ایجاد نمی نماید.
- ملاك احتســاب 3 دوره ریاست هيئت استان از زمان ابلاغ 
آئين نامه نحوه فعاليت هيئت های ورزشی استان و شهرستان 

)ابلاغی 1401/09/13( می باشد.
- حضور دارندگان مدرك تحصيلی فوق دیپلم به شرط داشتن 

هریک از سوابق ذیل بلامانع می باشد:
1- دارا بودن حداقل یک دوره چهارساله ریاست هيئت استان

2- دارا بودن حداقل یک دوره چهارســاله عضویت در هيئت 
رئيسه فدراسيون

3- دارا بودن ســوابق قهرمانی آســيا )اول تا سوم( بازیهای 
آســيایی وپارا آسيایی)اول تا ســوم( قهرمانی جهان )اول تا 

سوم( بازهای المپيک وپارا المپيک )اول تا ششم( 
4- دارا بودن حداقل یک دوره )شش ماهه( مربيگری تيم های 
ملی كه در معيت آن تيم ها به یک مسابقه رسمی بين المللی 

اعزام شده باشند.
5- دارا بودن سابقه حداقل سه دوره حضور به عنوان داور در 

رویدادهای بين المللی با اخذ مجوز شورای برون مرزی
- مدارک مورد نیاز:

- اصل و تصویر مدرك تحصيلی
- یک قطعه عکس 4*3 با زمينه روشن

- اصل و تصویر كليه صفحات شناسنامه و كارت ملی
- تکميــل فرم های ثبت نــام با توجه به نــوع اعلام آمادگی 

داوطلب )هرگونــه خط خوردگی، لاك گرفتگی، عدم امضاء یا 
اثر انگشت موجب ابطال فرم ها خواهد شد(

- ارائه گواهی عدم ســوء پ شــينه و گواهی عــدم اعتياد به 
مــواد مخدر )حداكثر ظرف مدت 10 روز پس از اتمام مهلت 
ثبت نام، می بایســت توســط دواطلب پســت ریاست هيئت 

تحویل دبيرخانه مجمع گردد.( 
- اعلام كتبی اســامی داوطلبين پســت های هيئت رئيسه و 
ارائه مدارك و تکميل فرم استعلام اعضای پيشنهادی هيئت 
رئيســه هر یک از داوطلبان احراز پست ریاست هيئت استان 

در زمان ثبت نام 
- رؤســای سایر هيئت های استانی تا زمانی كه از سمت خود 
در هيئت اســتعفاء نداده باشــند و استعفا مورد قبول رئيس 
مجمع قــرار نگرفته باشــد، نمی توانند در انتخابات ســایر 

هيئت های استانی ثبت نام نمایند.
- حضــور داوطلبانی كه در دوره های قبلی ریاســت هيئت، 
مستعفی یا بركنار شــده اند، منوط به موافقت رئيس و نائب 

رئيس مجمع می باشد.
- حضور داوطلب یا وكيل قانونی با ارائه وكالت نامه رســمی 

جهت ثبت نام الزامی است.
- معرفی رئيس، نائب رئيس و دبير ســایر هيئت های ورزشی 

استانی جهت عضویت در هيئت رئيسه امکان پذیر نمی باشد.
- اخذ مدارك به معنی قطعيت پذیرفته شــدن فرد به عنوان 
داوطلب نمی باشــد و تأیيد نهایی جهت حضور در مجمع به 

عهده مراجع نظارتی ذی صلاح می باشد.
لازم به ذكر اســت زمان ثبت نام متقاضيان و تکميل مدارك 
در تاریخ اعلامی در نشــریه می باشد و بعد از تاریخ و ساعت 

اعلامی هيچ گونه درخواستی قابل پذیرش نخواهد بود.

روابط عمومی هيئت وزنه برداری 

استان سمنان

اطلاعيه ثبت نام ریاست هيئت های ورزشی


